
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 87 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

M2534 - PEGASUS 00:07:33 7,94 00:45:19

2 89 FABRICIO JACO SENA E SILVA M3544 - 00:08:17 7,25 00:49:41

3 14 ALEX SANDRO DE SIQUEIRA SILVA M3544 - BOMBEIRO  MILITAR 00:08:56 6,72 00:53:34

4 183 PAULO SERGIO M2534 - 00:09:06 6,59 00:54:36

5 16 ALEXANDRE CARVALHO OLIVEIRA M3544 - 00:09:13 6,51 00:55:16

6 128 JOAO ORESTES PINTO LEAO M5599 1 00:09:14 6,50 00:55:22

7 62 DIRLEY VINICIUS RODRIGUES MAIA M1624 1 BITA ESPORTES 00:09:24 6,38 00:56:26

8 115 HEVERTON JOSE DIAS M2534 1 GUERREIROS DA 
MONTANHA 

00:09:29 6,33 00:56:52

9 86 FABIANO SILVA M2534 2 CORRE BOM 00:09:33 6,29 00:57:16

10 159 LUIZ HENRIQUE DA SILVA M2534 3 00:09:35 6,26 00:57:28

11 190 MICHAEL MARQUES FERREIRA M3544 1 VEM 00:09:35 6,26 00:57:31

12 239 WANDER ARCANJO FERREIRA M4554 1 00:09:49 6,12 00:58:51

13 84 FABIANO LACERDA M2534 4 FABIANO LACERDA 00:10:11 5,89 01:01:05

14 238 WALLACE ALEXANDRE COTA M3544 2 CQC 00:10:11 5,89 01:01:07

15 209 REGINALDO M3544 3 00:10:16 5,84 01:01:37

16 167 MARCIO EDUARDO ALVIN MOTA M4554 2 BITA ESPORTES 00:10:35 5,67 01:03:30

17 2 ADILSON XAVIER VIEIRA M3544 4 CQC 00:10:41 5,62 01:04:03

18 132 JOSIMAR DO CARMO SOUZA M2534 5 ULTRA PACE 00:10:50 5,54 01:04:58

19 235 VITOR HENRIQUE INACIO LOPES M1624 2 BITA ESPORTES 00:11:11 5,37 01:07:05

20 129 JOAO PEDRO BRAGA ALVES M1624 3 SAA 00:11:15 5,33 01:07:29

21 60 DIEGO PAULINELY FERREIRA M2534 6 00:11:24 5,26 01:08:24

22 122 JAILSON DOS SANTOS M2534 7 MOVIMENTE BH 00:11:25 5,26 01:08:29

23 903 CESAR AUGUSTO DE SOUZA M2534 8 00:11:34 5,19 01:09:24

24 187 MAURO LUIZ DIAS M3544 5 MARIANA GAS 00:11:52 5,05 01:11:15

25 30 ARTHUR NUNES GRIPE M1624 4 OS DA MATAS 00:12:01 4,99 01:12:09

26 111 GUILHERME MIRANDA SERPA M1624 5 00:12:01 4,99 01:12:09

27 662 GUILHERME DA SILVA LOPES DE 
CARVALHO 

M3544 6 EQUIPE CORPAM 00:12:10 4,93 01:12:59

28 96 GABRIEL LUCAS MIRANDA SANTOS 
(MENOR)

M0015 1 CBH RUNNERS 00:12:21 4,86 01:14:04

29 116 HIGOR AUGUSTO VIEIRA M2534 9 OS DA MATAS 00:13:08 4,57 01:18:49

30 130 JOAO VITOR TEIXEIRA RESENDE M0015 2 CORRE BOM 00:13:26 4,47 01:20:37

31 97 GABRIEL SANTOS SILVA M3544 7 FULL FORM 00:13:36 4,41 01:21:38

32 142 LAERCIO JUNIOR TAVARES M2534 10 CORRE BOM 00:13:44 4,37 01:22:21

33 152 LUCAS BRANCO DE ARAÚJO DINIZ M2534 11 00:13:58 4,30 01:23:46

34 100 LINDOMAR EVANGELISTA M3544 8 00:14:03 4,27 01:24:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 38 BRUNO SOARES LENK M2534 12 ULTRA PACE 00:14:21 4,18 01:26:05

36 109 GUILHERME HENRIQUE CABRAL M2534 13 MOOD FIT STUDIO 00:14:29 4,14 01:26:52

37 215 RODRIGO MULLER DIAS FONSECA M2534 14 MOOD FIT STUDIO 00:14:37 4,11 01:27:40

38 185 MOISES ANTONIO DOMINGUES M2534 15 00:15:21 3,91 01:32:05

39 104 GILVANE FRANCISCO SOUZA M3544 9 00:15:24 3,90 01:32:23

40 110 GUILHERME LOPES DOS REIS 
(MENOR)

M0015 3 00:15:27 3,88 01:32:44

41 31 ARTUR SOARES FELICIO M1624 6 DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:16:30 3,64 01:39:01

42 117 HUGO DA MATA BORGES M1624 7 OS DA MATAS 00:16:42 3,59 01:40:14

43 158 LUIZ FERNANDO DE ASSIS SOARES M4554 3 ALL RUNNERS 00:17:04 3,51 01:42:27

44 227 TIAGO BICALHO LINS SILVA M2534 16 BITA ESPORTES 00:17:45 3,38 01:46:27

45 216 ROGERIO EUZEBIO GONÇALVES M4554 4 UPTOWN FITNES 00:18:37 3,22 01:51:41

46 1 ADILSON SERGIO RIBEIRO M4554 5 MOOD FIT STUDIO 00:18:58 3,16 01:53:49

47 168 MARCOS KAMILO CASTRO E 
FONSECA 

M2534 17 MOOD FIT STUDIO 00:18:58 3,16 01:53:49

48 112 GUSTAVO MUNIZ M2534 18 CQC 00:19:35 3,06 01:57:33

49 44 CESAR AUGUSTO DA SILVA M2534 19 00:19:48 3,03 01:58:46

50 12 ALESSANDRO ANTONIO BATISTA M3544 10 00:20:52 2,88 02:05:09

51 67 EDMAR SANTOS MENDES M3544 11 CQC 00:20:53 2,87 02:05:20

52 114 HENRIQUE MARTINS RAMIRES 
CALDEIRA 

M3544 12 CQC 00:20:53 2,87 02:05:20

53 163 MARCELO DE FREITAS SANTANA M3544 13 CBH RUNNERS 00:21:08 2,84 02:06:51

54 126 JEAN CARLOS CARMO DE ALMEIDA M2534 20 FULL FORM 00:21:17 2,82 02:07:44

55 7 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M5599 2 SAA 00:21:38 2,77 02:09:47

56 320 ANDRE LUIZ MEDEIROS PINTO M3544 14 MOVIMENTE BH 00:21:50 2,75 02:11:01

57 91 FELIPE REIS VALENTE M2534 21 00:21:54 2,74 02:11:23

58 17 ALEXSANDER JUNIOR DE ARAUJO 
NEPOMUCENO 

M1624 8 00:22:10 2,71 02:13:02

59 186 FABIO GONÇALVES M2534 22 00:22:20 2,69 02:14:02

60 244 EDUARDO SILVEIRA M4554 6 00:22:22 2,68 02:14:11

61 46 CEZAR AUGUSTO GOULART M5599 3 MOVIMENTE BH 00:22:22 2,68 02:14:12

62 26 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 
(PULGUINHA)

M4554 7 CQC 00:22:48 2,63 02:16:47

63 201 OCIMAR JOSE BISPO M4554 8 CORRE BOM 00:23:27 2,56 02:20:40

64 10 ALDO HENRIQUE DOS SANTOS M2534 23 MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:31

65 390 GUSTAVO MARTINS RAMIRES M3544 15 CQC 00:26:15 2,29 02:37:32

66 50 CLEBER FERREIRA FLORENCIO M2534 24 CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:00

67 88 FABIO FERREIRA FLORENCIO M3544 16 CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:00

68 184 MARLEY DE OLIVEIRA M4554 9 CQC 00:26:26 2,27 02:38:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 95 FRANCISMAR NASCIMENTO DE 
CASTRO 

M2534 25 MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:06

70 131 JONAS JOSE DE MELO ALVES M4554 10 MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:06

71 234 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0015 4 00:26:53 2,23 02:41:18

72 102 GERALDO MARGARIDA VIEIRA M5599 4 OS DA MATAS 00:27:05 2,22 02:42:29

73 3 ADMILSON JOSE BORGES M4554 11 OS DA MATAS 00:27:05 2,22 02:42:30

74 24 ANGELICA DS GRAÇAS PEREIRA M4554 12 SAA 00:27:33 2,18 02:45:20

75 156 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA

M3544 17 00:27:34 2,18 02:45:22

76 42 CARLOS ALBERTO RIBEIRO M3544 18 CQC 00:27:41 2,17 02:46:09

77 199 NILTON SILVA M3544 19 CQC 00:29:47 2,01 02:58:40

78 378 FERNANDO VINICIUS TELES COIMBRA M1624 9 CQC 00:30:56 1,94 03:05:39

79 214 RODRIGO CAMILO DE ARAUJO 
BARROSO

M3544 20 TOTAL RUNNING 00:40:23 1,49 04:02:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANA LAURA E. REZENDE F2534 - CORRE BOM 00:10:31 5,71 01:03:06

2 224 TEREZA MARIA DE OLIVEIRA F3544 - MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:11:16 5,32 01:07:38

3 200 NOELLY HELENA F2534 - SPARTANUS 00:11:17 5,32 01:07:41

4 165 MARCIA FERREIRA GUIMARAES F3544 - GUARDA MUNICIPAL 
OURO PRETO

00:11:27 5,24 01:08:40

5 442 PANMELLA CARDINALLI F3544 - EQUILÍBRIO RUNNING 00:11:53 5,05 01:11:19

6 368 EMANUELA BARRETO FERNANDES F2534 1 BH TRAIL RUN 00:12:08 4,95 01:12:45

7 136 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL 

F4554 1 UPTOWN FITNNES 00:12:19 4,87 01:13:54

8 145 LARYSSA DE CARVALHO LANA F0015 1 SAA 00:12:21 4,86 01:14:04

9 32 BARBARA DE FATIMA BITTENCOURT F1624 1 UPTOWN FITNES 00:12:30 4,80 01:15:01

10 194 NATALIA PRADO PENA F2534 2 EQUILIBRIO RUNNING 00:12:31 4,80 01:15:04

11 218 SAMARA SILVA DE MOURA F2534 3 00:12:39 4,75 01:15:52

12 127 JESSICA ANSOLONI MENDES F2534 4 UPTOWN FITNNES 00:13:08 4,57 01:18:45

13 63 DIVANIA PEREIRA ALMEIDA F3544 1 TOTAL RUNNING 00:13:22 4,49 01:20:13

14 28 ARLETE APARECIDA DE MORAES 
SILVA 

F4554 2 CQC 00:13:25 4,47 01:20:33

15 212 ROBERTA NEVES F3544 2 CORRE BOM 00:13:26 4,47 01:20:37

16 82 FABIANA PEREIRA S. SANTANA F2534 5 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:13:32 4,43 01:21:11

17 107 GLEYCE KELLY PATRICIO F1624 2 SPARTANUS 00:13:48 4,35 01:22:46

18 35 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F3544 3 UPTOWN FITNNES 00:14:03 4,27 01:24:18

19 901 CIMONE KOSKEN F4554 3 00:14:04 4,27 01:24:22

20 124 JANAINA PAULA DE OLIVEIRA F3544 4 UPTOWN FITNES 00:14:05 4,26 01:24:30

21 745 SILVANIA DE JESUS EUFRASIO F3544 5 BH TRAIL RUN 00:14:17 4,20 01:25:45

22 64 EDI DAS GRAÇAS PEREIRA DE 
QUEIROZ

F5599 1 EQUILIBRIO RUNNING 00:14:24 4,17 01:26:23

23 70 ELIANA ANICETO EXPEDITO F3544 6 MOVIMENTE BH 00:14:24 4,17 01:26:26

24 55 DANIELA MARTINS DA COSTA NEVES F2534 6 BITA ESPORTES 00:14:39 4,10 01:27:54

25 232 VANUZA PIRES SANTANA F3544 7 MOVIMENTE BH 00:14:46 4,06 01:28:34

26 400 LUCIA HELENA F3544 8 00:14:54 4,03 01:29:23

27 172 MARIA JOSE RIBEIRO F5599 2 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:15:10 3,96 01:30:59

28 223 IZOLINA ROSA ALVES F3544 9 00:15:17 3,92 01:31:44

29 153 LUCIANA APARECIDA FELISBERTO F3544 10 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:15:18 3,92 01:31:47

30 177 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO F3544 11 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:15:20 3,91 01:31:59

31 57 DÉBORA JEREMIAS GUERRA F2534 7 LULUZINHAS RUNNING 00:15:26 3,89 01:32:39

32 161 MARA MARILAC DE SOUZA GOES F3544 12 ULTRA PACE 00:15:29 3,87 01:32:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 18 AMANDA DE SOUZA MATTOS F2534 8 SPARTANUS 00:15:31 3,87 01:33:05

34 125 JANNIELE APARECIDA SOARES 
ARAUJO

F2534 9 00:15:33 3,86 01:33:19

35 23 ANA PAULA SOARES F4554 4 CORRE BOM 00:15:43 3,82 01:34:19

36 66 EDINEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA F3544 13 UPTOWN FITNNES 00:16:01 3,75 01:36:06

37 68 ELAINE KARINE GABRIEL F3544 14 SAA 00:16:11 3,71 01:37:06

38 72 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM F3544 15 MOVIMENTE BH 00:16:30 3,64 01:39:01

39 69 ELENICE MARIA DIAS PAES F5599 3 MOOD FIT STUDIO 00:16:44 3,59 01:40:24

40 197 NEUZA LOPES FERREIRA F3544 16 00:16:44 3,58 01:40:26

41 735 MARCIA DE OLIVEIRA F3544 17 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:16:45 3,58 01:40:32

42 13 ALESANDRA LUCIANA AMARAL F3544 18 00:16:47 3,58 01:40:40

43 236 VIVIANE MARILIA SILVA F2534 10 CORRE BOM 00:16:51 3,56 01:41:07

44 41 CARLIANA MENDES DA COSTA 
PINHEIRO

F2534 11 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:16:51 3,56 01:41:08

45 137 JUSSIENA DAS NEVES MENDES F2534 12 UPTOWN FITNES 00:16:52 3,56 01:41:12

46 174 MARIA LUCIA CASSIANO ARAUJO F4554 5 BITA ESPORTES 00:16:57 3,54 01:41:43

47 75 ELLEN FERNANDA QUINTAO 
RODRIGUES 

F1624 3 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:17:21 3,46 01:44:07

48 73 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F3544 19 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:17:24 3,45 01:44:22

49 149 LILIAN FREITAS F4554 6 MOVIMENTE BH 00:17:24 3,45 01:44:26

50 15 ALEXANDRA RESENDE CAMPOS F3544 20 MOOD FIT STUDIO 00:17:25 3,44 01:44:32

51 179 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F5599 4 UPTOWN FITNES 00:17:27 3,44 01:44:43

52 170 MARIA APARECIDA PEREIRA F5599 5 ULTRA PACE 00:17:28 3,43 01:44:49

53 148 LILIAN DIAS CAMPOS F4554 7 CORRE BOM 00:17:44 3,38 01:46:26

54 176 MARIA LUISA DAS CHAGAS F4554 8 SAA 00:18:19 3,28 01:49:54

55 71 ELIANE APARECIDA DE SOUZA F5599 6 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:18:29 3,25 01:50:53

56 221 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F2534 13 CORRE BOM 00:18:41 3,21 01:52:05

57 47 CINTHIA FERNANDA C. PINTO F3544 21 CORRE BOM 00:18:59 3,16 01:53:57

58 5 ADRIANA PATRICIA ARAUJO F4554 9 TOTAL RUNNING 00:19:28 3,08 01:56:47

59 37 BRUNA ZUCHERATO F2534 14 MOOD FIT STUDIO 00:19:28 3,08 01:56:47

60 58 DENICE APARECIDA SILVA F4554 10 00:19:32 3,07 01:57:11

61 210 RENATA DUARTE MACHADO F3544 22 CORRE BOM 00:19:37 3,06 01:57:41

62 79 EVALDA MACHADO P .BATISTA F3544 23 00:20:52 2,88 02:05:09

63 98 GABRIELLA TANCREDI DE ARAUJO F3544 24 CQC 00:20:53 2,87 02:05:19

64 48 CLAUDIA ANTONIA RIBEIRO DE 
SOUZA 

F3544 25 CBH RUNNERS 00:21:08 2,84 02:06:51

65 144 LARISSA KARLA GUIMARAES 
BRANDAO 

F1624 4 00:21:18 2,82 02:07:47

66 195 NAYANA RODRIGUES FELICIO F1624 5 DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:21:20 2,81 02:07:59
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67 40 CARLA GOES F3544 26 CORRE BOM 00:21:51 2,75 02:11:05

68 93 FIAMA VITORIA DE SOUZA ASSIS F2534 15 MOOD FIT STUDIO 00:21:54 2,74 02:11:23

69 193 NAHYARA KELLY E CARDOSO 
CAMBRAIA 

F4554 11 BITA ESPORTES 00:22:06 2,71 02:12:39

70 90 FATIMA FERREIRA SANTANA F2534 16 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:07 2,71 02:12:42

71 59 DENISE DOS PASSOS AQUINO F5599 7 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:07 2,71 02:12:43

72 76 ENI GABRIEL ESTEVAM F5599 8 SAA. 00:22:10 2,71 02:13:00

73 334 VANESSA PAREJA COELHO F4554 12 00:22:20 2,69 02:13:59

74 29 NILMARA CHAVES RODRIGUES F1624 6 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:20 2,69 02:14:02

75 241 WANIA CHAVES F4554 13 MOVIMENTE BH 00:22:22 2,68 02:14:11

76 9 ALDA GISELLE DE SOUZA F3544 27 CORRE BOM 00:22:22 2,68 02:14:12

77 143 LAILA CRISTINA COUTO GONÇALVES F2534 17 00:22:49 2,63 02:16:55

78 182 MARLENE APARECIDA LUIZ DA SILVA F4554 14 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:22:49 2,63 02:16:55

79 92 FERNANDA ELAINE DO COUTO  F2534 18 CORRE BOM 00:23:30 2,55 02:20:58

80 229 VANESSA BISPO F3544 28 CORRE BOM 00:23:30 2,55 02:21:01

81 135 JUSSARA ALVES SILVA F4554 15 00:23:45 2,53 02:22:33

82 169 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA F4554 16 SAA 00:24:47 2,42 02:28:45

83 77 EUNICE DA CONCEIÇAO LAGARES F4554 17 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:24:52 2,41 02:29:15

84 25 ANGELITA CARVALHO F3544 29 CORRE BOM 00:25:08 2,39 02:30:48

85 140 KENIA PEREIRA DE SOUZA F2534 19 MOVIMENTE BH 00:25:33 2,35 02:33:16

86 219 SELMA AGUILAR F2534 20 MOVIMENTE BH 00:25:34 2,35 02:33:23

87 175 MARIA LUCIA DOS PASSOS LEMOS F5599 9 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:25:41 2,34 02:34:03

88 155 LUCIANA GONÇALVES BATISTA DIAS F4554 18 MOOD FIT STUDIO 00:26:00 2,31 02:36:03

89 220 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA F2534 21 MOOD FIT STUDIO 00:26:01 2,31 02:36:04

90 34 BEATRINE RODRIGUES CERQUEIRA 
DOS SANTOS

F2534 22 MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:29

91 81 EVELY KETLY SARTORI DE SOUZA F2534 23 MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:29

92 21 ANA PAULA DINIZ XISTO DA COSTA F2534 24 MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:30

93 171 MARIA DE LOURDES FERNANDES 
RIBEIRO 

F5599 10 MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:31

94 192 MONIZE RAFAELLE M.COSTA 
CALDEIRA

F3544 30 CQC 00:26:15 2,28 02:37:33

95 113 HELIDA ARAUJO PREISIGKE SILVA F3544 31 CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:01

96 108 GRACIELE PAULA DA SILVA F2534 25 CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:02

97 208 RAQUEL NASCIMENTO DA MATA F4554 19 OS DA MATAS 00:26:21 2,28 02:38:07

98 202 PATRICIA MARIA FREITAS F3544 32 OS DA MATAS 00:26:24 2,27 02:38:26

99 157 LUCIENE SOARES CAMPOS F3544 33 CORRE BOM 00:26:33 2,26 02:39:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

100 146 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES F0015 2 00:26:34 2,26 02:39:22

101 211 ROBERTA BRITO F3544 34 MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:05

102 180 MARIANA TRINDADE DOS ANJOS F2534 26 00:26:53 2,23 02:41:20

103 36 BRUNA GOMES DE MATOS F2534 27 CBH RUNNERS 00:26:59 2,22 02:41:53

104 52 CRISTINA MENDES DA MATA F4554 20 OS DA MATAS 00:27:18 2,20 02:43:47

105 173 MARIA LUCIA F3544 35 OS DA MATAS 00:27:20 2,20 02:44:00

106 138 KARINE AIRES DOS REIS LOPES F2534 28 FULL FORM 00:27:28 2,18 02:44:50

107 123 JANAINA APARECIDA PEREIRA F2534 29 UPTOWN FITNNES 00:27:34 2,18 02:45:27

108 119 ILCA BARBOSA DA CRUZ F3544 36 CBH RUNNERS 00:27:41 2,17 02:46:09

109 205 PRISCILA DE OLIVEIRA MEDEIROS F2534 30 CORRE BOM 00:27:42 2,17 02:46:11

110 398 JAQUELINE CAMPOS F4554 21 CORRE BOM 00:27:42 2,17 02:46:11

111 225 THAYNA ARAUJO FERREIRA F1624 7 CORRE BOM 00:27:47 2,16 02:46:42

112 22 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO 
SIMOES

F2534 31 CBH RUNNERS 00:28:00 2,14 02:48:03

113 207 PRISCILA OLIVEIRA COSTA DE JESUS F2534 32 CQC 00:29:44 2,02 02:58:24

114 222 SINARA GONÇALVES ALVES F4554 22 CQC 00:29:44 2,02 02:58:24

115 33 BARBARA DIAS SILVEIRA F2534 33 MOOD FIT STUDIO 00:29:57 2,00 02:59:44

116 39 CARLA DE CASTRO HORTA PARISI F2534 34 CBH RUNNERS 00:29:57 2,00 02:59:44

117 65 EDINA DE CARVALHO PEREIRA  F3544 37 CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:07

118 27 APARECIDA FRANSMAR FAGUNDES 
MATIAS 

F4554 23 CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:08

119 78 EVA JOSIANE LEITE BARBOSA F2534 35 CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:08

120 465 ROSIMEIRE DAS DORES PINHEIRO F3544 38 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:30:54 1,94 03:05:26

121 679 JOSILENE FERREIRA F3544 39 HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:30:55 1,94 03:05:31

122 204 PERPETUA TELES DOS SANTOS F5599 11 CQC 00:30:59 1,94 03:05:54

123 231 VANESSA PRISCO CHICARINI F3544 40 CQC 00:30:59 1,94 03:05:54

124 139 KELLY COUTO F3544 41 EU 
CORREDORA/MOVIMENT

E BH

00:31:37 1,90 03:09:45

125 4 CAROLINE DIAS PEDRO F2534 36 00:31:52 1,88 03:11:14

126 736 MARIA DAS DORES SALES F4554 24 CBH RUNNERS 00:31:53 1,88 03:11:16

127 53 CRISTINA RODRIGUES F4554 25 CORRE BOM 00:32:38 1,84 03:15:49

128 226 THAYS FERREIRA MOLINARI F2534 37 CQC 00:35:58 1,67 03:35:48

129 49 CLAUDIA DE SÁ OLIVEIRA MATA 
SILVEIRA 

F4554 26 CBH RUNNERS 00:36:50 1,63 03:41:00

130 217 ROSE LOPES F5599 12 CBH RUNNERS 00:36:52 1,63 03:41:14

131 99 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM F3544 42 00:37:28 1,60 03:44:50

132 230 VANESSA BLANC BAZZONI F3544 43 TOTAL RUNNING 00:40:24 1,48 04:02:27

133 105 GISLENE RODRIGUES S F3544 44 00:44:24 1,35 04:26:27

4Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 06 KM - Feminino 

1 ª DTR 2019 - ETAPA MAQUINÉ



5Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 06 KM - Feminino 

1 ª DTR 2019 - ETAPA MAQUINÉ



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 0 até 15 anos

1 96 GABRIEL LUCAS MIRANDA SANTOS 
(MENOR)

CBH RUNNERS 00:12:21 4,86 01:14:04

2 130 JOAO VITOR TEIXEIRA RESENDE CORRE BOM 00:13:26 4,47 01:20:37

3 110 GUILHERME LOPES DOS REIS 
(MENOR)

00:15:27 3,88 01:32:44

4 234 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 00:26:53 2,23 02:41:18

Masculino de 16 até 24 anos

1 62 DIRLEY VINICIUS RODRIGUES MAIA BITA ESPORTES 00:09:24 6,38 00:56:26

2 235 VITOR HENRIQUE INACIO LOPES BITA ESPORTES 00:11:11 5,37 01:07:05

3 129 JOAO PEDRO BRAGA ALVES SAA 00:11:15 5,33 01:07:29

4 30 ARTHUR NUNES GRIPE OS DA MATAS 00:12:01 4,99 01:12:09

5 111 GUILHERME MIRANDA SERPA 00:12:01 4,99 01:12:09

6 31 ARTUR SOARES FELICIO DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:16:30 3,64 01:39:01

7 117 HUGO DA MATA BORGES OS DA MATAS 00:16:42 3,59 01:40:14

8 17 ALEXSANDER JUNIOR DE ARAUJO 
NEPOMUCENO 

00:22:10 2,71 02:13:02

9 378 FERNANDO VINICIUS TELES 
COIMBRA 

CQC 00:30:56 1,94 03:05:39

Masculino de 25 até 34 anos

1 115 HEVERTON JOSE DIAS GUERREIROS DA 
MONTANHA 

00:09:29 6,33 00:56:52

2 86 FABIANO SILVA CORRE BOM 00:09:33 6,29 00:57:16

3 159 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 00:09:35 6,26 00:57:28

4 84 FABIANO LACERDA FABIANO LACERDA 00:10:11 5,89 01:01:05

5 132 JOSIMAR DO CARMO SOUZA ULTRA PACE 00:10:50 5,54 01:04:58

6 60 DIEGO PAULINELY FERREIRA 00:11:24 5,26 01:08:24

7 122 JAILSON DOS SANTOS MOVIMENTE BH 00:11:25 5,26 01:08:29

8 903 CESAR AUGUSTO DE SOUZA 00:11:34 5,19 01:09:24

9 116 HIGOR AUGUSTO VIEIRA OS DA MATAS 00:13:08 4,57 01:18:49

10 142 LAERCIO JUNIOR TAVARES CORRE BOM 00:13:44 4,37 01:22:21

11 152 LUCAS BRANCO DE ARAÚJO DINIZ 00:13:58 4,30 01:23:46

12 38 BRUNO SOARES LENK ULTRA PACE 00:14:21 4,18 01:26:05

13 109 GUILHERME HENRIQUE CABRAL MOOD FIT STUDIO 00:14:29 4,14 01:26:52

14 215 RODRIGO MULLER DIAS FONSECA MOOD FIT STUDIO 00:14:37 4,11 01:27:40

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Masculino 

1 ª DTR 2019 - ETAPA MAQUINÉ



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 25 até 34 anos 15 185 MOISES ANTONIO DOMINGUES 00:15:21 3,91 01:32:05

16 227 TIAGO BICALHO LINS SILVA BITA ESPORTES 00:17:45 3,38 01:46:27

17 168 MARCOS KAMILO CASTRO E 
FONSECA 

MOOD FIT STUDIO 00:18:58 3,16 01:53:49

18 112 GUSTAVO MUNIZ CQC 00:19:35 3,06 01:57:33

19 44 CESAR AUGUSTO DA SILVA 00:19:48 3,03 01:58:46

20 126 JEAN CARLOS CARMO DE ALMEIDA FULL FORM 00:21:17 2,82 02:07:44

21 91 FELIPE REIS VALENTE 00:21:54 2,74 02:11:23

22 186 FABIO GONÇALVES 00:22:20 2,69 02:14:02

23 10 ALDO HENRIQUE DOS SANTOS MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:31

24 50 CLEBER FERREIRA FLORENCIO CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:00

25 95 FRANCISMAR NASCIMENTO DE 
CASTRO 

MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:06

Masculino de 35 até 44 anos

1 190 MICHAEL MARQUES FERREIRA VEM 00:09:35 6,26 00:57:31

2 238 WALLACE ALEXANDRE COTA CQC 00:10:11 5,89 01:01:07

3 209 REGINALDO 00:10:16 5,84 01:01:37

4 2 ADILSON XAVIER VIEIRA CQC 00:10:41 5,62 01:04:03

5 187 MAURO LUIZ DIAS MARIANA GAS 00:11:52 5,05 01:11:15

6 662 GUILHERME DA SILVA LOPES DE 
CARVALHO 

EQUIPE CORPAM 00:12:10 4,93 01:12:59

7 97 GABRIEL SANTOS SILVA FULL FORM 00:13:36 4,41 01:21:38

8 100 LINDOMAR EVANGELISTA 00:14:03 4,27 01:24:16

9 104 GILVANE FRANCISCO SOUZA 00:15:24 3,90 01:32:23

10 12 ALESSANDRO ANTONIO BATISTA 00:20:52 2,88 02:05:09

11 67 EDMAR SANTOS MENDES CQC 00:20:53 2,87 02:05:20

12 114 HENRIQUE MARTINS RAMIRES 
CALDEIRA 

CQC 00:20:53 2,87 02:05:20

13 163 MARCELO DE FREITAS SANTANA CBH RUNNERS 00:21:08 2,84 02:06:51

14 320 ANDRE LUIZ MEDEIROS PINTO MOVIMENTE BH 00:21:50 2,75 02:11:01

15 390 GUSTAVO MARTINS RAMIRES CQC 00:26:15 2,29 02:37:32

16 88 FABIO FERREIRA FLORENCIO CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:00

17 156 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA

00:27:34 2,18 02:45:22

18 42 CARLOS ALBERTO RIBEIRO CQC 00:27:41 2,17 02:46:09

19 199 NILTON SILVA CQC 00:29:47 2,01 02:58:40
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 35 até 44 anos 20 214 RODRIGO CAMILO DE ARAUJO 
BARROSO

TOTAL RUNNING 00:40:23 1,49 04:02:16

Masculino de 45 até 54 anos

1 239 WANDER ARCANJO FERREIRA 00:09:49 6,12 00:58:51

2 167 MARCIO EDUARDO ALVIN MOTA BITA ESPORTES 00:10:35 5,67 01:03:30

3 158 LUIZ FERNANDO DE ASSIS SOARES ALL RUNNERS 00:17:04 3,51 01:42:27

4 216 ROGERIO EUZEBIO GONÇALVES UPTOWN FITNES 00:18:37 3,22 01:51:41

5 1 ADILSON SERGIO RIBEIRO MOOD FIT STUDIO 00:18:58 3,16 01:53:49

6 244 EDUARDO SILVEIRA 00:22:22 2,68 02:14:11

7 26 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 
(PULGUINHA)

CQC 00:22:48 2,63 02:16:47

8 201 OCIMAR JOSE BISPO CORRE BOM 00:23:27 2,56 02:20:40

9 184 MARLEY DE OLIVEIRA CQC 00:26:26 2,27 02:38:36

10 131 JONAS JOSE DE MELO ALVES MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:06

11 3 ADMILSON JOSE BORGES OS DA MATAS 00:27:05 2,22 02:42:30

12 24 ANGELICA DS GRAÇAS PEREIRA SAA 00:27:33 2,18 02:45:20

Masculino de 55 ANOS 
ACIMA

1 128 JOAO ORESTES PINTO LEAO 00:09:14 6,50 00:55:22

2 7 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:21:38 2,77 02:09:47

3 46 CEZAR AUGUSTO GOULART MOVIMENTE BH 00:22:22 2,68 02:14:12

4 102 GERALDO MARGARIDA VIEIRA OS DA MATAS 00:27:05 2,22 02:42:29
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 0 até 15 anos

1 145 LARYSSA DE CARVALHO LANA SAA 00:12:21 4,86 01:14:04

2 146 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES 00:26:34 2,26 02:39:22

Feminino de 16 até 24 anos

1 32 BARBARA DE FATIMA BITTENCOURT UPTOWN FITNES 00:12:30 4,80 01:15:01

2 107 GLEYCE KELLY PATRICIO SPARTANUS 00:13:48 4,35 01:22:46

3 75 ELLEN FERNANDA QUINTAO 
RODRIGUES 

MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:17:21 3,46 01:44:07

4 144 LARISSA KARLA GUIMARAES 
BRANDAO 

00:21:18 2,82 02:07:47

5 195 NAYANA RODRIGUES FELICIO DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:21:20 2,81 02:07:59

6 29 NILMARA CHAVES RODRIGUES MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:20 2,69 02:14:02

7 225 THAYNA ARAUJO FERREIRA CORRE BOM 00:27:47 2,16 02:46:42

Feminino de 25 até 34 anos

1 368 EMANUELA BARRETO FERNANDES BH TRAIL RUN 00:12:08 4,95 01:12:45

2 194 NATALIA PRADO PENA EQUILIBRIO RUNNING 00:12:31 4,80 01:15:04

3 218 SAMARA SILVA DE MOURA 00:12:39 4,75 01:15:52

4 127 JESSICA ANSOLONI MENDES UPTOWN FITNNES 00:13:08 4,57 01:18:45

5 82 FABIANA PEREIRA S. SANTANA MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:13:32 4,43 01:21:11

6 55 DANIELA MARTINS DA COSTA 
NEVES 

BITA ESPORTES 00:14:39 4,10 01:27:54

7 57 DÉBORA JEREMIAS GUERRA LULUZINHAS RUNNING 00:15:26 3,89 01:32:39

8 18 AMANDA DE SOUZA MATTOS SPARTANUS 00:15:31 3,87 01:33:05

9 125 JANNIELE APARECIDA SOARES 
ARAUJO

00:15:33 3,86 01:33:19

10 236 VIVIANE MARILIA SILVA CORRE BOM 00:16:51 3,56 01:41:07

11 41 CARLIANA MENDES DA COSTA 
PINHEIRO

MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:16:51 3,56 01:41:08

12 137 JUSSIENA DAS NEVES MENDES UPTOWN FITNES 00:16:52 3,56 01:41:12

13 221 SIMONE APARECIDA MONTEIRO CORRE BOM 00:18:41 3,21 01:52:05

14 37 BRUNA ZUCHERATO MOOD FIT STUDIO 00:19:28 3,08 01:56:47

15 93 FIAMA VITORIA DE SOUZA ASSIS MOOD FIT STUDIO 00:21:54 2,74 02:11:23

16 90 FATIMA FERREIRA SANTANA MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:07 2,71 02:12:42

17 143 LAILA CRISTINA COUTO 
GONÇALVES 

00:22:49 2,63 02:16:55
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 25 até 34 anos 18 92 FERNANDA ELAINE DO COUTO  CORRE BOM 00:23:30 2,55 02:20:58

19 140 KENIA PEREIRA DE SOUZA MOVIMENTE BH 00:25:33 2,35 02:33:16

20 219 SELMA AGUILAR MOVIMENTE BH 00:25:34 2,35 02:33:23

21 220 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA MOOD FIT STUDIO 00:26:01 2,31 02:36:04

22 34 BEATRINE RODRIGUES CERQUEIRA 
DOS SANTOS

MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:29

23 81 EVELY KETLY SARTORI DE SOUZA MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:29

24 21 ANA PAULA DINIZ XISTO DA COSTA MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:30

25 108 GRACIELE PAULA DA SILVA CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:02

26 180 MARIANA TRINDADE DOS ANJOS 00:26:53 2,23 02:41:20

27 36 BRUNA GOMES DE MATOS CBH RUNNERS 00:26:59 2,22 02:41:53

28 138 KARINE AIRES DOS REIS LOPES FULL FORM 00:27:28 2,18 02:44:50

29 123 JANAINA APARECIDA PEREIRA UPTOWN FITNNES 00:27:34 2,18 02:45:27

30 205 PRISCILA DE OLIVEIRA MEDEIROS CORRE BOM 00:27:42 2,17 02:46:11

31 22 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO 
SIMOES

CBH RUNNERS 00:28:00 2,14 02:48:03

32 207 PRISCILA OLIVEIRA COSTA DE 
JESUS 

CQC 00:29:44 2,02 02:58:24

33 33 BARBARA DIAS SILVEIRA MOOD FIT STUDIO 00:29:57 2,00 02:59:44

34 39 CARLA DE CASTRO HORTA PARISI CBH RUNNERS 00:29:57 2,00 02:59:44

35 78 EVA JOSIANE LEITE BARBOSA CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:08

36 4 CAROLINE DIAS PEDRO 00:31:52 1,88 03:11:14

37 226 THAYS FERREIRA MOLINARI CQC 00:35:58 1,67 03:35:48

Feminino de 35 até 44 anos

1 63 DIVANIA PEREIRA ALMEIDA TOTAL RUNNING 00:13:22 4,49 01:20:13

2 212 ROBERTA NEVES CORRE BOM 00:13:26 4,47 01:20:37

3 35 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA UPTOWN FITNNES 00:14:03 4,27 01:24:18

4 124 JANAINA PAULA DE OLIVEIRA UPTOWN FITNES 00:14:05 4,26 01:24:30

5 745 SILVANIA DE JESUS EUFRASIO BH TRAIL RUN 00:14:17 4,20 01:25:45

6 70 ELIANA ANICETO EXPEDITO MOVIMENTE BH 00:14:24 4,17 01:26:26

7 232 VANUZA PIRES SANTANA MOVIMENTE BH 00:14:46 4,06 01:28:34

8 400 LUCIA HELENA 00:14:54 4,03 01:29:23

9 223 IZOLINA ROSA ALVES 00:15:17 3,92 01:31:44

10 153 LUCIANA APARECIDA FELISBERTO MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:15:18 3,92 01:31:47

11 177 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:15:20 3,91 01:31:59
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Feminino de 35 até 44 anos 12 161 MARA MARILAC DE SOUZA GOES ULTRA PACE 00:15:29 3,87 01:32:56

13 66 EDINEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA UPTOWN FITNNES 00:16:01 3,75 01:36:06

14 68 ELAINE KARINE GABRIEL SAA 00:16:11 3,71 01:37:06

15 72 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM MOVIMENTE BH 00:16:30 3,64 01:39:01

16 197 NEUZA LOPES FERREIRA 00:16:44 3,58 01:40:26

17 735 MARCIA DE OLIVEIRA MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:16:45 3,58 01:40:32

18 13 ALESANDRA LUCIANA AMARAL 00:16:47 3,58 01:40:40

19 73 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:17:24 3,45 01:44:22

20 15 ALEXANDRA RESENDE CAMPOS MOOD FIT STUDIO 00:17:25 3,44 01:44:32

21 47 CINTHIA FERNANDA C. PINTO CORRE BOM 00:18:59 3,16 01:53:57

22 210 RENATA DUARTE MACHADO CORRE BOM 00:19:37 3,06 01:57:41

23 79 EVALDA MACHADO P .BATISTA 00:20:52 2,88 02:05:09

24 98 GABRIELLA TANCREDI DE ARAUJO CQC 00:20:53 2,87 02:05:19

25 48 CLAUDIA ANTONIA RIBEIRO DE 
SOUZA 

CBH RUNNERS 00:21:08 2,84 02:06:51

26 40 CARLA GOES CORRE BOM 00:21:51 2,75 02:11:05

27 9 ALDA GISELLE DE SOUZA CORRE BOM 00:22:22 2,68 02:14:12

28 229 VANESSA BISPO CORRE BOM 00:23:30 2,55 02:21:01

29 25 ANGELITA CARVALHO CORRE BOM 00:25:08 2,39 02:30:48

30 192 MONIZE RAFAELLE M.COSTA 
CALDEIRA

CQC 00:26:15 2,28 02:37:33

31 113 HELIDA ARAUJO PREISIGKE SILVA CBH RUNNERS 00:26:20 2,28 02:38:01

32 202 PATRICIA MARIA FREITAS OS DA MATAS 00:26:24 2,27 02:38:26

33 157 LUCIENE SOARES CAMPOS CORRE BOM 00:26:33 2,26 02:39:19

34 211 ROBERTA BRITO MOVIMENTE BH 00:26:41 2,25 02:40:05

35 173 MARIA LUCIA OS DA MATAS 00:27:20 2,20 02:44:00

36 119 ILCA BARBOSA DA CRUZ CBH RUNNERS 00:27:41 2,17 02:46:09

37 65 EDINA DE CARVALHO PEREIRA  CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:07

38 465 ROSIMEIRE DAS DORES PINHEIRO MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:30:54 1,94 03:05:26

39 679 JOSILENE FERREIRA HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:30:55 1,94 03:05:31

40 231 VANESSA PRISCO CHICARINI CQC 00:30:59 1,94 03:05:54

41 139 KELLY COUTO EU 
CORREDORA/MOVIMENTE 

BH

00:31:37 1,90 03:09:45

Página: 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Feminino 

1 ª DTR 2019 - ETAPA MAQUINÉ



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 35 até 44 anos 42 99 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM 00:37:28 1,60 03:44:50

43 230 VANESSA BLANC BAZZONI TOTAL RUNNING 00:40:24 1,48 04:02:27

44 105 GISLENE RODRIGUES S 00:44:24 1,35 04:26:27

Feminino de 45 até 54 anos

1 136 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL 

UPTOWN FITNNES 00:12:19 4,87 01:13:54

2 28 ARLETE APARECIDA DE MORAES 
SILVA 

CQC 00:13:25 4,47 01:20:33

3 901 CIMONE KOSKEN 00:14:04 4,27 01:24:22

4 23 ANA PAULA SOARES CORRE BOM 00:15:43 3,82 01:34:19

5 174 MARIA LUCIA CASSIANO ARAUJO BITA ESPORTES 00:16:57 3,54 01:41:43

6 149 LILIAN FREITAS MOVIMENTE BH 00:17:24 3,45 01:44:26

7 148 LILIAN DIAS CAMPOS CORRE BOM 00:17:44 3,38 01:46:26

8 176 MARIA LUISA DAS CHAGAS SAA 00:18:19 3,28 01:49:54

9 5 ADRIANA PATRICIA ARAUJO TOTAL RUNNING 00:19:28 3,08 01:56:47

10 58 DENICE APARECIDA SILVA 00:19:32 3,07 01:57:11

11 193 NAHYARA KELLY E CARDOSO 
CAMBRAIA 

BITA ESPORTES 00:22:06 2,71 02:12:39

12 334 VANESSA PAREJA COELHO 00:22:20 2,69 02:13:59

13 241 WANIA CHAVES MOVIMENTE BH 00:22:22 2,68 02:14:11

14 182 MARLENE APARECIDA LUIZ DA 
SILVA 

MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:22:49 2,63 02:16:55

15 135 JUSSARA ALVES SILVA 00:23:45 2,53 02:22:33

16 169 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA SAA 00:24:47 2,42 02:28:45

17 77 EUNICE DA CONCEIÇAO LAGARES MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:24:52 2,41 02:29:15

18 155 LUCIANA GONÇALVES BATISTA DIAS MOOD FIT STUDIO 00:26:00 2,31 02:36:03

19 208 RAQUEL NASCIMENTO DA MATA OS DA MATAS 00:26:21 2,28 02:38:07

20 52 CRISTINA MENDES DA MATA OS DA MATAS 00:27:18 2,20 02:43:47

21 398 JAQUELINE CAMPOS CORRE BOM 00:27:42 2,17 02:46:11

22 222 SINARA GONÇALVES ALVES CQC 00:29:44 2,02 02:58:24

23 27 APARECIDA FRANSMAR FAGUNDES 
MATIAS 

CBH RUNNERS 00:30:51 1,94 03:05:08

24 736 MARIA DAS DORES SALES CBH RUNNERS 00:31:53 1,88 03:11:16

25 53 CRISTINA RODRIGUES CORRE BOM 00:32:38 1,84 03:15:49

26 49 CLAUDIA DE SÁ OLIVEIRA MATA 
SILVEIRA 

CBH RUNNERS 00:36:50 1,63 03:41:00
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Feminino de 55 ANOS ACIMA

1 64 EDI DAS GRAÇAS PEREIRA DE 
QUEIROZ

EQUILIBRIO RUNNING 00:14:24 4,17 01:26:23

2 172 MARIA JOSE RIBEIRO MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:15:10 3,96 01:30:59

3 69 ELENICE MARIA DIAS PAES MOOD FIT STUDIO 00:16:44 3,59 01:40:24

4 179 MARIA SONIA DE OLIVEIRA UPTOWN FITNES 00:17:27 3,44 01:44:43

5 170 MARIA APARECIDA PEREIRA ULTRA PACE 00:17:28 3,43 01:44:49

6 71 ELIANE APARECIDA DE SOUZA MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:18:29 3,25 01:50:53

7 59 DENISE DOS PASSOS AQUINO MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:22:07 2,71 02:12:43

8 76 ENI GABRIEL ESTEVAM SAA. 00:22:10 2,71 02:13:00

9 175 MARIA LUCIA DOS PASSOS LEMOS MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:25:41 2,34 02:34:03

10 171 MARIA DE LOURDES FERNANDES 
RIBEIRO 

MOOD FIT STUDIO 00:26:15 2,29 02:37:31

11 204 PERPETUA TELES DOS SANTOS CQC 00:30:59 1,94 03:05:54

12 217 ROSE LOPES CBH RUNNERS 00:36:52 1,63 03:41:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 MAURICIO DOS SANTOS SILVA M2534 - GUERREIROS DAS 
MONTANHAS

00:06:32 9,18 01:18:24

2 392 HELIO PEREIRA AZEVEDO FILHO M3544 - MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:07:05 8,48 01:24:54

3 434 MAURICIO LOPES CAETANO M4554 - VEM 00:07:05 8,48 01:24:54

4 422 MARCIO ANTONIO RIBEIRO M5599 - SAA 00:07:31 7,99 01:30:06

5 335 CAIO MARCIO AGUIAR M1624 - SAA 00:07:34 7,93 01:30:45

6 401 JOAO VITOR FERNANDES DE SOUZA M1624 1 SAA 00:07:34 7,93 01:30:46

7 415 LEONEL JORGE QUITES DE OLIVEIRA M2534 1 ULTRA PACE 00:07:37 7,88 01:31:22

8 424 MARCIO JOSE LUIZ M4554 1 GUERREIROS DAS 
MONTANHAS

00:07:58 7,52 01:35:42

9 373 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA M2534 2 SAA 00:07:59 7,52 01:35:46

10 331 BRUNO ASSUNÇAO DA SILVA M3544 1 BITA ESPORTES 00:08:01 7,48 01:36:17

11 309 ALEX CARDOSO DE MESQUITA M4554 2 CORRE BOM 00:08:04 7,44 01:36:44

12 406 JOSE GERALDO DUARTE M4554 3 00:08:04 7,44 01:36:50

13 374 FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ M2534 3 EQUILIBRIO RUNNING 00:08:10 7,34 01:38:05

14 490 VITOR REUEL DE PAULA ALVES M1624 2 CATAS ALTAS RUNERS 00:08:23 7,16 01:40:35

15 370 KLEBER ALVES DE LIMA M4554 4 00:08:24 7,15 01:40:45

16 395 ITALO CAMPOS ARAUJO M2534 4 00:08:25 7,13 01:40:57

17 346 CLAUDNEY PESSOA TEIXEIRA M4554 5 00:08:34 7,00 01:42:49

18 408 JOSE TAVARES MOL M4554 6 SAA 00:08:35 6,99 01:43:00

19 474 SILVERIO JOSE DA COSTA M5599 1 TOTAL RUNNING 00:08:42 6,90 01:44:23

20 483 THIAGO SILVESTRE FREITAS M3544 2 CANELA SECA 00:08:43 6,88 01:44:42

21 318 ANDERSON JOSE DE LIMA M3544 3 ULTRA PACE 00:08:51 6,78 01:46:13

22 420 MARCELO CABRAL GONÇALVES M3544 4 00:08:52 6,77 01:46:20

23 904 RICARDO REIS NETO M3544 5 00:09:03 6,63 01:48:31

24 362 ED.WILSON DE CASTRO M4554 7 CRUZEIRO RUNNERS 00:09:07 6,58 01:49:23

25 449 RAFAEL HENRIQUE JACINTO M2534 5 00:09:07 6,58 01:49:29

26 485 VALMOR ALVES SANTANA M4554 8 CBH RUNNERS 00:09:11 6,53 01:50:15

27 384 GILSON EVANGELISTA CARNEIRO M3544 6 SAA 00:09:21 6,41 01:52:18

28 491 WAGNER RODRIGUES SANTANA M2534 6 DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:09:29 6,33 01:53:45

29 456 RICARDO DA SILVA CARMO M3544 7 00:09:29 6,33 01:53:46

30 381 GEORGE EDUARDO VIEIRA M3544 8 MOVIMENTE BH 00:09:29 6,32 01:53:52

31 905 ITAMAR PEREIRA MESQUITA M3544 9 00:09:30 6,32 01:53:55

32 493 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M3544 10 UPTOWN FITNES 00:09:32 6,29 01:54:28

33 359 DAVIDSON CARVALHO CRUZ M2534 7 VOANDO BAIXO 00:09:46 6,14 01:57:15

34 375 FELIPE PRUDENTE M2534 8 CORRE BOM 00:09:47 6,13 01:57:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 432 MATHEUS JOSE ARAUJO M1624 3 00:09:48 6,13 01:57:32

36 356 DARLAN JOSE DE SOUZA MARTINS M2534 9 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:09:49 6,11 01:57:54

37 653 WELLIGTHON FERREIRA M4554 9 TOTAL RUNNING 00:10:06 5,94 02:01:09

38 407 JOSE RODRIGUES LAGE JUNIOR M5599 2 PACE 00:10:07 5,93 02:01:21

39 340 CHIRLEY VALADARES DE MELO M5599 3 TOTAL RUNNING 00:10:15 5,85 02:02:59

40 385 GIOVANI ALVES VALADARES M4554 10 UAI RUNNER 00:10:26 5,75 02:05:09

41 393 HUMBERTO JOSE PESSOA DE SOUZA M4554 11 DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:10:31 5,70 02:06:18

42 482 THIAGO AUGUSTO BRETAS 
MENDANHA 

M2534 10 CQC 00:10:35 5,67 02:07:05

43 389 GUILHERME DE PAULA PELLUCI M3544 11 BITA ESPORTES 00:10:39 5,63 02:07:52

44 461 RODRIGO ARCANJO M3544 12 00:10:51 5,53 02:10:12

45 495 WELLINGTON GERALDO LARA M4554 12 CQC 00:10:52 5,52 02:10:25

46 445 PAULO CESAR RAMOS ARAUJO M3544 13 BITA ESPORTES 00:10:56 5,49 02:11:16

47 404 JONADABE THOMAZ DE AQUINO M4554 13 CORRE BOM 00:11:09 5,38 02:13:49

48 446 PAULO GUIMAREAES DA SILVA M3544 14 00:11:33 5,19 02:18:41

49 337 CASSIANO SOUZA OLIVEIRA M3544 15 00:11:46 5,10 02:21:15

50 452 REGINALDO BARBOSA PEREIRA M3544 16 00:11:46 5,10 02:21:16

51 85 ALEXANDRE DOS REIS M3544 17 00:12:05 4,96 02:25:04

52 350 CRISTIANO LUIZ VIANA BIRRO M3544 18 CQC 00:12:14 4,90 02:26:54

53 459 ROBERTO AFONSO M5599 4 TOTAL RUNNING 00:12:33 4,78 02:30:37

54 383 GERJANE OLIVEIRA AILVA M3544 19 00:12:53 4,66 02:34:36

55 457 RICARDO PEREIRA GONÇALVES M3544 20 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:12:53 4,66 02:34:39

56 426 MARCOS LIBERIO DOS SANTOS M3544 21 CORRE BOM 00:13:04 4,59 02:36:50

57 463 RONALDO LOPES DE SOUZA JR M4554 14 PACE 00:13:10 4,56 02:37:58

58 441 NORTON DELLA CROSSI M5599 5 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:13:53 4,32 02:46:41

59 345 CLAUDIO SANTOS LIMA M3544 22 00:14:00 4,28 02:48:06

60 902 GERALDO MAGELA TEIXEIRA M3544 23 00:14:09 4,24 02:49:49

61 489 VINICIUS FLORENTINO M3544 24 CBH RUNNERS 00:14:10 4,24 02:49:56

62 376 FERNANDO ALVES RAMOS M2534 11 CORRE BOM 00:14:12 4,23 02:50:23

63 312 ALOYSIO SEBASTIAO LARA M5599 6 CQC 00:14:39 4,09 02:55:54

64 306 ALAN MARTINS SILVEIRA M3544 25 00:14:52 4,04 02:58:21

65 462 RODRIGO DE SOUZA GUIMARAES M3544 26 S2 RUNNING 00:14:59 4,00 02:59:47

66 103 GETULIO DORNELES RAMOS M5599 7 CORREBOM 00:15:12 3,95 03:02:24

67 307 ALEFE VINICIUS DE OLIVEIRA M1624 4 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:15:15 3,94 03:02:58

68 488 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA G. M1624 5 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:15:15 3,94 03:02:58
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69 455 RENATO ALEX ZACARDELI M3544 27 BITA ESPORTES 00:15:51 3,79 03:10:10

70 333 BRUNO MACIEL M2534 12 CORRE BOM 00:16:31 3,63 03:18:18

71 425 MARCIO JOSE PEREIRA M4554 15 CQC 00:16:32 3,63 03:18:22

72 322 ANIZIO FLORIANO DE FARIA M5599 8 BH TRAIL RUN 00:17:17 3,47 03:27:23

73 305 AGNELO DO PRADO FRANÇA M3544 28 CQC 00:17:18 3,47 03:27:34

74 475 SILVIO LOPES COSTA M3544 29 CQC 00:17:18 3,47 03:27:34

75 319 ANDRE FELIPE FERNANDES SAMPAIO M2534 13 CQC 00:18:19 3,27 03:39:52

76 460 ROBSON GERMANO M4554 16 S2 RUNNING 00:18:38 3,22 03:43:42

77 411 JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO M3544 30 00:18:41 3,21 03:44:11

78 338 CHARLES TEIXEIRA M3544 31 CORRE BOM 00:18:43 3,21 03:44:37

79 134 JUNIOR CEZAR AUGUSTO M4554 17 TOTAL RUNNING 00:19:12 3,13 03:50:20

80 357 DARWIN GOMES CARNEIRO M5599 9 MOVIMENTE BH 00:19:41 3,05 03:56:09

81 377 FERNANDO AUGUSTO DE MELO M3544 32 CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:10

82 492 WEBERT RODRIGO DA SILVA M2534 14 CRUZEIRO RUNNERS 00:21:29 2,79 04:17:46

83 759 WILLIAN PEREIRA DA SILVA M3544 33 MOVIMENTE BH 00:24:26 2,46 04:53:12

84 486 VANDERCI DE FATIMA DOS SANTOS M3544 34 MOVIMENTE BH 00:25:56 2,31 05:11:13
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1 450 REGINA MARIA DE PAIVA MAIA SILVA F3544 - SAA 00:09:07 6,58 01:49:21

2 330 BRUNA SARAIVA GUSMAO F3544 - BITA ESPORTES 00:09:24 6,38 01:52:47

3 418 LUMA GONZAGA BARROSO PEREIRA F2534 - CORRE BOM 00:09:25 6,37 01:53:01

4 162 MARCELA DIAS MARTINS FONSECA F2534 - MOOD FIT STUDIO 00:10:09 5,92 02:01:43

5 476 SIMONE TAVARES LANNA LAGE F4554 - PACE 00:10:17 5,84 02:03:21

6 326 ARIANA NOGUEIRA DA COSTA F3544 1 EU CORREDORA 00:10:31 5,70 02:06:15

7 414 LAISE APARECIDA RODRIGUES F3544 2 HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:10:50 5,54 02:10:00

8 430 MARINA SARDINHA MACHADO F3544 3 BITA ESPORTES 00:10:56 5,49 02:11:16

9 477 SOLANGE MARIA MOL F2534 1 SAA 00:11:06 5,40 02:13:13

10 498 ZENAIDE APARECIDA ZICA F4554 1 CORREDORAS 
PODEROSAS

00:11:09 5,38 02:13:47

11 403 JOELMA  GUALBERTO DAS GRAÇAS F4554 2 SAA 00:11:34 5,19 02:18:42

12 468 ROZILDA AUXILIADORA VIEIRA F3544 4 BITA ESPORTES 00:11:55 5,03 02:23:04

13 344 CLAUDIANE MARIA BARBOSA F2534 2 ULTRA PACE 00:12:03 4,98 02:24:40

14 343 CLAUDIA SANTOS LIMA F3544 5 CQC 00:12:13 4,91 02:26:41

15 386 GLAUCIA CRISTINA PEIXOTO F5599 1 TOTAL RUNNING 00:12:16 4,89 02:27:09

16 497 WILMA SALETE SANTOS F3544 6 PACE 00:12:23 4,84 02:28:38

17 141 LUAM LOPES F2534 3 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:12:30 4,80 02:30:02

18 354 DANIELLE CRISTINA ARAUJO 
MOREIRA

F2534 4 ULTRA PACE 00:12:43 4,72 02:32:35

19 429 MARINA CLAUDIA ALFANES F2534 5 SAA 00:12:48 4,69 02:33:32

20 317 ANA PAULA LIBERIA F2534 6 CORRE BOM 00:12:53 4,66 02:34:37

21 472 SHIRLEY ALVES GONÇALVES F3544 7 CBH RUNNERS 00:12:53 4,65 02:34:42

22 366 MARIA DAS GRACAS TAVARES F4554 3 SAA 00:12:55 4,65 02:34:57

23 387 GLEDSLENE DOS SANTOS F3544 8 CORRE BOM 00:13:04 4,59 02:36:50

24 417 LORENA INGRID FERREIRA F2534 7 CORRE BOM 00:13:19 4,51 02:39:46

25 310 ALICE SOARES TORRES F3544 9 CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 02:42:47

26 466 ROSINEI MARIA DA SILVA FERNANDES F3544 10 TOTAL RUNNING 00:13:43 4,37 02:44:37

27 439 NEIDE LOPES FERREIRA F3544 11 ULTRA PACE 00:13:49 4,34 02:45:46

28 328 BRUNA LUIZA LIMA GONÇALVES F2534 8 CQC 00:13:55 4,31 02:46:59

29 437 NAYARA TAVARES SILVA GUALBERTO F3544 12 CBH RUNNERS 00:14:05 4,26 02:49:03

30 416 LIVIA MARGARIDA CAMPOS SANTOS F2534 9 CQC 00:14:07 4,25 02:49:23

31 410 JULIANA EVANGELISTA DOS SANTOS F3544 13 SPARTANUS 00:14:10 4,24 02:49:55

32 316 ANA PAULA DE OLIVEIRA LACERDA F2534 10 HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:14:12 4,23 02:50:22

33 469 SANDRA MARCIA NASC.FONTES F3544 14 SPARTANUS 00:14:36 4,11 02:55:11
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34 311 ALINE ESPINDOLA DE CARVALHO F3544 15 CORREDORAS 
PODEROSAS

00:15:04 3,98 03:00:53

35 341 CINTIA DE SOUZA BARROS F2534 11 CORREDORAS 
PODEROSAS

00:15:04 3,98 03:00:53

36 396 JACQUELINE DA CRUZ LUCAS F4554 4 BITA ESPORTES 00:15:08 3,96 03:01:41

37 470 SARAH ANDRESA BONFIM F2534 12 CBH RUNNERS 00:15:32 3,86 03:06:21

38 352 CRISTINA TORAL DE MIRANDA F4554 5 CBH RUNNERS 00:15:37 3,84 03:07:28

39 473 SHIRLEY CRISTINA RODRIGUES DA 
SILVA 

F4554 6 CBH RUNNERS 00:15:39 3,84 03:07:44

40 480 TASSIANE ARAÚJO ÁSSIMOS F2534 13 00:15:51 3,79 03:10:12

41 412 KATIA IGNACIO F3544 16 BITA ESPORTES 00:16:26 3,65 03:17:06

42 323 ANNA LUIZA BARBOSA LOPES F1624 1 CQC 00:16:32 3,63 03:18:22

43 315 ANA LUCIA F4554 7 CORRE BOM 00:16:35 3,62 03:18:56

44 54 DAGMAR DA CONCEICAO BASILIO F4554 8 EU 
CORREDORA/MOVIMENT

E BH

00:16:46 3,58 03:21:15

45 372 FABIANA ZAITT DA SILVA F3544 17 DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:16:46 3,58 03:21:16

46 467 ROZANGELA DIAS GONÇALVES F3544 18 CBH RUNNERS 00:17:12 3,49 03:26:30

47 391 HEIDE F3544 19 MAG RUN 00:17:20 3,46 03:27:55

48 443 PAULA ANGELICA DE ANDRADE 
MOREIRA 

F3544 20 BITA ESPORTES 00:17:31 3,42 03:30:15

49 487 VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO F4554 9 BITA ESPORTES 00:17:32 3,42 03:30:28

50 327 BARBARA TOLENTINO RAMOS F3544 21 CQC 00:17:59 3,34 03:35:42

51 454 RENATA VITOR F3544 22 MOVIMENTE BH 00:17:59 3,34 03:35:42

52 324 ANTONIA CRISTINA DANTAS F4554 10 S2 RUNNING 00:18:04 3,32 03:36:54

53 351 CRISTINA DE SOUZA GUIMARAES F2534 14 S2 RUNNING 00:18:38 3,22 03:43:42

54 371 FABIANA CRISTINA FERREIRA DA 
SILVA

F3544 23 00:18:41 3,21 03:44:11

55 484 VALDIRENE APARECIDA SILVA F3544 24 CORRE BOM 00:18:43 3,21 03:44:37

56 349 CRISTIANE OLIVEIRA AQUINO F3544 25 DIVAS NA PISTA COM 
ELES

00:18:44 3,20 03:44:47

57 308 ALESSANDRA CHRISTIANE DE SOUZA 
HUIBINER 

F3544 26 MOVIMENTE BH 00:18:52 3,18 03:46:30

58 421 MARCIA AGOSTINHO DA COSTA F3544 27 TOTAL RUNNING 00:19:12 3,13 03:50:20

59 365 ELISSAMA ASSIS FREITAS F3544 28 BITA ESPORTES 00:19:31 3,07 03:54:10

60 303 ADRIANA FORTES DRUMMONT 
R.BORBA 

F3544 29 BITA ESPORTES 00:19:31 3,07 03:54:12

61 388 GRACIELA ALMEIDA AMARAL F2534 15 CORRE BOM 00:19:36 3,06 03:55:07

62 479 TABATA CHAGAS F1624 2 CORRE BOM 00:19:36 3,06 03:55:07

63 438 NEIDE APARECIDA DA SILVA 
CARNEIRO

F3544 30 MOVIMENTE BH 00:19:41 3,05 03:56:09

64 342 CLAUDIA FONSECA ROMERO F4554 11 GALO 
RUNNERS/MOVIMENTE 

BH

00:20:11 2,97 04:02:18
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65 464 ROSELAINE MOREIRA DA SILVA F5599 2 CORREDORAS 
PODEROSAS

00:20:16 2,96 04:03:07

66 478 SUMAIA DE JESUS F4554 12 CORREDORAS 
PODEROSAS

00:20:16 2,96 04:03:07

67 379 FLAVIA DE JESUS MADEIRA SANTANA F3544 31 CBH RUNNERS 00:20:35 2,91 04:07:05

68 348 CRISTIANE MARIA GONÇALVES 
TIMOTEO 

F3544 32 CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

69 436 MICHELE COSTA DE SOUZA F3544 33 CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

70 448 PRISCILA CELIA GOMES MAIA F2534 16 CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

71 431 MARTA REGINA NASCIMENTO F4554 13 CQC 00:21:19 2,81 04:15:48

72 313 AMANDA CRISTINE MELO SOUSA F2534 17 00:21:19 2,81 04:15:51

73 481 TATIANA APARECIDA F3544 34 00:21:19 2,81 04:15:52

74 419 MAGALY COSTA F4554 14 MOVIMENTE BH 00:21:28 2,80 04:17:34

75 447 POLLYANA SANTOS PIRES F3544 35 CRUZEIRO RUNNERS 00:21:29 2,79 04:17:47

76 321 ANDREIA DAS GRAÇAS CONDE DA 
SILVA 

F4554 15 MOVIMENTE BH 00:24:26 2,46 04:53:07

77 43 CAROLINA FERNANDA P. SANTOS F2534 18 00:25:30 2,35 05:06:05
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 16 até 24 anos

1 401 JOAO VITOR FERNANDES DE SOUZA SAA 00:07:34 7,93 01:30:46

2 490 VITOR REUEL DE PAULA ALVES CATAS ALTAS RUNERS 00:08:23 7,16 01:40:35

3 432 MATHEUS JOSE ARAUJO 00:09:48 6,13 01:57:32

4 307 ALEFE VINICIUS DE OLIVEIRA MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:15:15 3,94 03:02:58

5 488 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA G. MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:15:15 3,94 03:02:58

Masculino de 25 até 34 anos

1 415 LEONEL JORGE QUITES DE 
OLIVEIRA

ULTRA PACE 00:07:37 7,88 01:31:22

2 373 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA 
SILVA 

SAA 00:07:59 7,52 01:35:46

3 374 FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ EQUILIBRIO RUNNING 00:08:10 7,34 01:38:05

4 395 ITALO CAMPOS ARAUJO 00:08:25 7,13 01:40:57

5 449 RAFAEL HENRIQUE JACINTO 00:09:07 6,58 01:49:29

6 491 WAGNER RODRIGUES SANTANA DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:09:29 6,33 01:53:45

7 359 DAVIDSON CARVALHO CRUZ VOANDO BAIXO 00:09:46 6,14 01:57:15

8 375 FELIPE PRUDENTE CORRE BOM 00:09:47 6,13 01:57:24

9 356 DARLAN JOSE DE SOUZA MARTINS MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:09:49 6,11 01:57:54

10 482 THIAGO AUGUSTO BRETAS 
MENDANHA 

CQC 00:10:35 5,67 02:07:05

11 376 FERNANDO ALVES RAMOS CORRE BOM 00:14:12 4,23 02:50:23

12 333 BRUNO MACIEL CORRE BOM 00:16:31 3,63 03:18:18

13 319 ANDRE FELIPE FERNANDES 
SAMPAIO 

CQC 00:18:19 3,27 03:39:52

14 492 WEBERT RODRIGO DA SILVA CRUZEIRO RUNNERS 00:21:29 2,79 04:17:46

Masculino de 35 até 44 anos

1 331 BRUNO ASSUNÇAO DA SILVA BITA ESPORTES 00:08:01 7,48 01:36:17

2 483 THIAGO SILVESTRE FREITAS CANELA SECA 00:08:43 6,88 01:44:42

3 318 ANDERSON JOSE DE LIMA ULTRA PACE 00:08:51 6,78 01:46:13

4 420 MARCELO CABRAL GONÇALVES 00:08:52 6,77 01:46:20

5 904 RICARDO REIS NETO 00:09:03 6,63 01:48:31

6 384 GILSON EVANGELISTA CARNEIRO SAA 00:09:21 6,41 01:52:18

7 456 RICARDO DA SILVA CARMO 00:09:29 6,33 01:53:46
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 35 até 44 anos 8 381 GEORGE EDUARDO VIEIRA MOVIMENTE BH 00:09:29 6,32 01:53:52

9 905 ITAMAR PEREIRA MESQUITA 00:09:30 6,32 01:53:55

10 493 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA UPTOWN FITNES 00:09:32 6,29 01:54:28

11 389 GUILHERME DE PAULA PELLUCI BITA ESPORTES 00:10:39 5,63 02:07:52

12 461 RODRIGO ARCANJO 00:10:51 5,53 02:10:12

13 445 PAULO CESAR RAMOS ARAUJO BITA ESPORTES 00:10:56 5,49 02:11:16

14 446 PAULO GUIMAREAES DA SILVA 00:11:33 5,19 02:18:41

15 337 CASSIANO SOUZA OLIVEIRA 00:11:46 5,10 02:21:15

16 452 REGINALDO BARBOSA PEREIRA 00:11:46 5,10 02:21:16

17 85 ALEXANDRE DOS REIS 00:12:05 4,96 02:25:04

18 350 CRISTIANO LUIZ VIANA BIRRO CQC 00:12:14 4,90 02:26:54

19 383 GERJANE OLIVEIRA AILVA 00:12:53 4,66 02:34:36

20 457 RICARDO PEREIRA GONÇALVES MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:12:53 4,66 02:34:39

21 426 MARCOS LIBERIO DOS SANTOS CORRE BOM 00:13:04 4,59 02:36:50

22 345 CLAUDIO SANTOS LIMA 00:14:00 4,28 02:48:06

23 902 GERALDO MAGELA TEIXEIRA 00:14:09 4,24 02:49:49

24 489 VINICIUS FLORENTINO CBH RUNNERS 00:14:10 4,24 02:49:56

25 306 ALAN MARTINS SILVEIRA 00:14:52 4,04 02:58:21

26 462 RODRIGO DE SOUZA GUIMARAES S2 RUNNING 00:14:59 4,00 02:59:47

27 455 RENATO ALEX ZACARDELI BITA ESPORTES 00:15:51 3,79 03:10:10

28 305 AGNELO DO PRADO FRANÇA CQC 00:17:18 3,47 03:27:34

29 475 SILVIO LOPES COSTA CQC 00:17:18 3,47 03:27:34

30 411 JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO 00:18:41 3,21 03:44:11

31 338 CHARLES TEIXEIRA CORRE BOM 00:18:43 3,21 03:44:37

32 377 FERNANDO AUGUSTO DE MELO CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:10

33 759 WILLIAN PEREIRA DA SILVA MOVIMENTE BH 00:24:26 2,46 04:53:12

34 486 VANDERCI DE FATIMA DOS SANTOS MOVIMENTE BH 00:25:56 2,31 05:11:13

Masculino de 45 até 54 anos

1 424 MARCIO JOSE LUIZ GUERREIROS DAS 
MONTANHAS

00:07:58 7,52 01:35:42

2 309 ALEX CARDOSO DE MESQUITA CORRE BOM 00:08:04 7,44 01:36:44

3 406 JOSE GERALDO DUARTE 00:08:04 7,44 01:36:50

4 370 KLEBER ALVES DE LIMA 00:08:24 7,15 01:40:45
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Masculino de 45 até 54 anos 5 346 CLAUDNEY PESSOA TEIXEIRA 00:08:34 7,00 01:42:49

6 408 JOSE TAVARES MOL SAA 00:08:35 6,99 01:43:00

7 362 ED.WILSON DE CASTRO CRUZEIRO RUNNERS 00:09:07 6,58 01:49:23

8 485 VALMOR ALVES SANTANA CBH RUNNERS 00:09:11 6,53 01:50:15

9 653 WELLIGTHON FERREIRA TOTAL RUNNING 00:10:06 5,94 02:01:09

10 385 GIOVANI ALVES VALADARES UAI RUNNER 00:10:26 5,75 02:05:09

11 393 HUMBERTO JOSE PESSOA DE 
SOUZA 

DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:10:31 5,70 02:06:18

12 495 WELLINGTON GERALDO LARA CQC 00:10:52 5,52 02:10:25

13 404 JONADABE THOMAZ DE AQUINO CORRE BOM 00:11:09 5,38 02:13:49

14 463 RONALDO LOPES DE SOUZA JR PACE 00:13:10 4,56 02:37:58

15 425 MARCIO JOSE PEREIRA CQC 00:16:32 3,63 03:18:22

16 460 ROBSON GERMANO S2 RUNNING 00:18:38 3,22 03:43:42

17 134 JUNIOR CEZAR AUGUSTO TOTAL RUNNING 00:19:12 3,13 03:50:20

Masculino de 55 ANOS 
ACIMA

1 474 SILVERIO JOSE DA COSTA TOTAL RUNNING 00:08:42 6,90 01:44:23

2 407 JOSE RODRIGUES LAGE JUNIOR PACE 00:10:07 5,93 02:01:21

3 340 CHIRLEY VALADARES DE MELO TOTAL RUNNING 00:10:15 5,85 02:02:59

4 459 ROBERTO AFONSO TOTAL RUNNING 00:12:33 4,78 02:30:37

5 441 NORTON DELLA CROSSI GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:13:53 4,32 02:46:41

6 312 ALOYSIO SEBASTIAO LARA CQC 00:14:39 4,09 02:55:54

7 103 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:15:12 3,95 03:02:24

8 322 ANIZIO FLORIANO DE FARIA BH TRAIL RUN 00:17:17 3,47 03:27:23

9 357 DARWIN GOMES CARNEIRO MOVIMENTE BH 00:19:41 3,05 03:56:09
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Feminino de 16 até 24 anos

1 323 ANNA LUIZA BARBOSA LOPES CQC 00:16:32 3,63 03:18:22

2 479 TABATA CHAGAS CORRE BOM 00:19:36 3,06 03:55:07

Feminino de 25 até 34 anos

1 477 SOLANGE MARIA MOL SAA 00:11:06 5,40 02:13:13

2 344 CLAUDIANE MARIA BARBOSA ULTRA PACE 00:12:03 4,98 02:24:40

3 141 LUAM LOPES MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:12:30 4,80 02:30:02

4 354 DANIELLE CRISTINA ARAUJO 
MOREIRA

ULTRA PACE 00:12:43 4,72 02:32:35

5 429 MARINA CLAUDIA ALFANES SAA 00:12:48 4,69 02:33:32

6 317 ANA PAULA LIBERIA CORRE BOM 00:12:53 4,66 02:34:37

7 417 LORENA INGRID FERREIRA CORRE BOM 00:13:19 4,51 02:39:46

8 328 BRUNA LUIZA LIMA GONÇALVES CQC 00:13:55 4,31 02:46:59

9 416 LIVIA MARGARIDA CAMPOS SANTOS CQC 00:14:07 4,25 02:49:23

10 316 ANA PAULA DE OLIVEIRA LACERDA HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:14:12 4,23 02:50:22

11 341 CINTIA DE SOUZA BARROS CORREDORAS 
PODEROSAS

00:15:04 3,98 03:00:53

12 470 SARAH ANDRESA BONFIM CBH RUNNERS 00:15:32 3,86 03:06:21

13 480 TASSIANE ARAÚJO ÁSSIMOS 00:15:51 3,79 03:10:12

14 351 CRISTINA DE SOUZA GUIMARAES S2 RUNNING 00:18:38 3,22 03:43:42

15 388 GRACIELA ALMEIDA AMARAL CORRE BOM 00:19:36 3,06 03:55:07

16 448 PRISCILA CELIA GOMES MAIA CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

17 313 AMANDA CRISTINE MELO SOUSA 00:21:19 2,81 04:15:51

18 43 CAROLINA FERNANDA P. SANTOS 00:25:30 2,35 05:06:05

Feminino de 35 até 44 anos

1 326 ARIANA NOGUEIRA DA COSTA EU CORREDORA 00:10:31 5,70 02:06:15

2 414 LAISE APARECIDA RODRIGUES HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:10:50 5,54 02:10:00

3 430 MARINA SARDINHA MACHADO BITA ESPORTES 00:10:56 5,49 02:11:16

4 468 ROZILDA AUXILIADORA VIEIRA BITA ESPORTES 00:11:55 5,03 02:23:04

5 343 CLAUDIA SANTOS LIMA CQC 00:12:13 4,91 02:26:41

6 497 WILMA SALETE SANTOS PACE 00:12:23 4,84 02:28:38

7 472 SHIRLEY ALVES GONÇALVES CBH RUNNERS 00:12:53 4,65 02:34:42
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Feminino de 35 até 44 anos 8 387 GLEDSLENE DOS SANTOS CORRE BOM 00:13:04 4,59 02:36:50

9 310 ALICE SOARES TORRES CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 02:42:47

10 466 ROSINEI MARIA DA SILVA 
FERNANDES 

TOTAL RUNNING 00:13:43 4,37 02:44:37

11 439 NEIDE LOPES FERREIRA ULTRA PACE 00:13:49 4,34 02:45:46

12 437 NAYARA TAVARES SILVA 
GUALBERTO 

CBH RUNNERS 00:14:05 4,26 02:49:03

13 410 JULIANA EVANGELISTA DOS 
SANTOS 

SPARTANUS 00:14:10 4,24 02:49:55

14 469 SANDRA MARCIA NASC.FONTES SPARTANUS 00:14:36 4,11 02:55:11

15 311 ALINE ESPINDOLA DE CARVALHO CORREDORAS 
PODEROSAS

00:15:04 3,98 03:00:53

16 412 KATIA IGNACIO BITA ESPORTES 00:16:26 3,65 03:17:06

17 372 FABIANA ZAITT DA SILVA DETERMINADOS 
BH/MOVIMENTE BH

00:16:46 3,58 03:21:16

18 467 ROZANGELA DIAS GONÇALVES CBH RUNNERS 00:17:12 3,49 03:26:30

19 391 HEIDE MAG RUN 00:17:20 3,46 03:27:55

20 443 PAULA ANGELICA DE ANDRADE 
MOREIRA 

BITA ESPORTES 00:17:31 3,42 03:30:15

21 327 BARBARA TOLENTINO RAMOS CQC 00:17:59 3,34 03:35:42

22 454 RENATA VITOR MOVIMENTE BH 00:17:59 3,34 03:35:42

23 371 FABIANA CRISTINA FERREIRA DA 
SILVA

00:18:41 3,21 03:44:11

24 484 VALDIRENE APARECIDA SILVA CORRE BOM 00:18:43 3,21 03:44:37

25 349 CRISTIANE OLIVEIRA AQUINO DIVAS NA PISTA COM 
ELES

00:18:44 3,20 03:44:47

26 308 ALESSANDRA CHRISTIANE DE 
SOUZA HUIBINER 

MOVIMENTE BH 00:18:52 3,18 03:46:30

27 421 MARCIA AGOSTINHO DA COSTA TOTAL RUNNING 00:19:12 3,13 03:50:20

28 365 ELISSAMA ASSIS FREITAS BITA ESPORTES 00:19:31 3,07 03:54:10

29 303 ADRIANA FORTES DRUMMONT 
R.BORBA 

BITA ESPORTES 00:19:31 3,07 03:54:12

30 438 NEIDE APARECIDA DA SILVA 
CARNEIRO

MOVIMENTE BH 00:19:41 3,05 03:56:09

31 379 FLAVIA DE JESUS MADEIRA 
SANTANA 

CBH RUNNERS 00:20:35 2,91 04:07:05

32 348 CRISTIANE MARIA GONÇALVES 
TIMOTEO 

CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

33 436 MICHELE COSTA DE SOUZA CBH RUNNERS 00:20:36 2,91 04:07:06

34 481 TATIANA APARECIDA 00:21:19 2,81 04:15:52

35 447 POLLYANA SANTOS PIRES CRUZEIRO RUNNERS 00:21:29 2,79 04:17:47
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Feminino de 45 até 54 anos

1 498 ZENAIDE APARECIDA ZICA CORREDORAS 
PODEROSAS

00:11:09 5,38 02:13:47

2 403 JOELMA  GUALBERTO DAS GRAÇAS SAA 00:11:34 5,19 02:18:42

3 366 MARIA DAS GRACAS TAVARES SAA 00:12:55 4,65 02:34:57

4 396 JACQUELINE DA CRUZ LUCAS BITA ESPORTES 00:15:08 3,96 03:01:41

5 352 CRISTINA TORAL DE MIRANDA CBH RUNNERS 00:15:37 3,84 03:07:28

6 473 SHIRLEY CRISTINA RODRIGUES DA 
SILVA 

CBH RUNNERS 00:15:39 3,84 03:07:44

7 315 ANA LUCIA CORRE BOM 00:16:35 3,62 03:18:56

8 54 DAGMAR DA CONCEICAO BASILIO EU 
CORREDORA/MOVIMENTE 

BH

00:16:46 3,58 03:21:15

9 487 VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO BITA ESPORTES 00:17:32 3,42 03:30:28

10 324 ANTONIA CRISTINA DANTAS S2 RUNNING 00:18:04 3,32 03:36:54

11 342 CLAUDIA FONSECA ROMERO GALO 
RUNNERS/MOVIMENTE BH

00:20:11 2,97 04:02:18

12 478 SUMAIA DE JESUS CORREDORAS 
PODEROSAS

00:20:16 2,96 04:03:07

13 431 MARTA REGINA NASCIMENTO CQC 00:21:19 2,81 04:15:48

14 419 MAGALY COSTA MOVIMENTE BH 00:21:28 2,80 04:17:34

15 321 ANDREIA DAS GRAÇAS CONDE DA 
SILVA 

MOVIMENTE BH 00:24:26 2,46 04:53:07

Feminino de 55 ANOS ACIMA

1 386 GLAUCIA CRISTINA PEIXOTO TOTAL RUNNING 00:12:16 4,89 02:27:09

2 464 ROSELAINE MOREIRA DA SILVA CORREDORAS 
PODEROSAS

00:20:16 2,96 04:03:07
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1 742 SANDRO ALBERTO ARCANJO M2534 - SAA 00:05:36 10,72 01:57:29

2 451 MARLON HENRIQUE M2534 - 00:05:42 10,52 01:59:46

3 639 EDY AGUIA RUN M3544 - CORRE BOM 00:06:52 8,73 02:24:16

4 634 DENILSON JOSÉ CARNEIRO M4554 - DG FOREVER 00:07:17 8,24 02:32:54

5 690 LICIO GOMES M2534 - SAA 00:07:21 8,17 02:34:18

6 670 JARDEL CARNEIRO GOMES M2534 1 00:07:40 7,83 02:40:57

7 685 BRUNO OTACILIO M3544 1 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:07:44 7,75 02:42:31

8 667 IAGO FERREIRA CORREA M1624 1 ULTRA PACE 00:07:47 7,71 02:43:31

9 629 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES M3544 2 00:07:55 7,58 02:46:10

10 632 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA M3544 3 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:07:56 7,56 02:46:38

11 620 BRUNO VERGARA M3544 4 BH TRAIL RUN 00:07:59 7,50 02:47:58

12 652 FERNANDO RAIMUNDO TEODORO M3544 5 CQC 00:08:07 7,39 02:50:25

13 637 EDISON MARTINS QUINTAO M4554 1 MOVIMENTE CATAS 
ALTAS 

00:08:19 7,22 02:54:33

14 658 GILMAR HERIBERTO DE CARVALHO M4554 2 SAA 00:08:25 7,13 02:56:44

15 657 GEBER CHEIDAR M3544 6 BH TRAIL RUN 00:08:26 7,12 02:56:57

16 623 CELSO IZIDORO DA COSTA  M4554 3 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:08:26 7,11 02:57:06

17 666 HUDSON EUSTAQUIO ALCANTARA 
SILVA

M2534 2 SAA 00:08:28 7,09 02:57:44

18 732 ROBERTO BRAGA M4554 4 CORRE BOM 00:08:41 6,90 03:02:29

19 677 JOSE GERALDO MARTINS DA SILVA M3544 7 SAA 00:08:43 6,88 03:03:03

20 619 BRUNO NUNES DA CRUZ M2534 3 00:08:44 6,86 03:03:33

21 722 RAFAEL GRAVITO CUNHA M3544 8 BH TRAIL RUN 
/MOVIMENTE BH 

00:08:57 6,70 03:08:01

22 651 FERNANDO PAULO EUZEBIO LOREDO M2534 4 ULTRA PACE 00:08:59 6,68 03:08:29

23 695 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA M3544 9 BH TRAIL RUN 00:09:00 6,66 03:09:06

24 758 WESLEY HENRIQUE GONÇALVES M3544 10 SAA 00:09:01 6,66 03:09:18

25 699 MAICON HERNANDES SILVA 
FERREIRA

M2534 5 RUA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:10 6,55 03:12:27

26 606 ANDERSON CAMPOS CORDEIRO M4554 5 BH TRAIL RUN 00:09:13 6,51 03:13:35

27 721 RAFAEL DINIZ ALVES M2534 6 CQC 00:09:18 6,46 03:15:08

28 646 FABIANO CORREA DA SILVA M3544 11 DEVAGAR E SEMPRE - 
SOEU E DEUS

00:09:22 6,41 03:16:32

29 697 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA M5599 1 CBH RUNNERS 00:09:26 6,36 03:18:16

30 614 AUDIRSO ZITO DA SILVA M5599 2 00:09:31 6,31 03:19:49

31 625 CESAR GIOVANNI DE SOUZA M4554 6 LOCOMOTIVA RUNNERS 00:09:34 6,27 03:20:59

32 626 CHRISTIANO APARECIDO DOS REIS M3544 12 GIGANTES DA 
MADRUGADA 

00:09:40 6,21 03:23:00
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33 680 JOUBERTH LUIS PEREIRA M3544 13 BH TRAIL RUN 00:09:43 6,18 03:24:02

34 301 JUVENIL RIBEIRO M4554 7 BH TRAIL RUN 00:09:46 6,14 03:25:03

35 647 FABIO LOPES M4554 8 CORRE BOM 00:09:46 6,14 03:25:07

36 631 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS M4554 9 CQC 00:09:46 6,14 03:25:15

37 696 LUCIANO SOUSA ABRANTES M3544 14 SA RUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:47 6,14 03:25:19

38 740 SAMUEL DA SILVA M3544 15 00:09:48 6,12 03:25:45

39 675 JOSÉ CARLOS MARTINS M4554 10 EQUILIBRIO RUNNING 00:09:52 6,09 03:27:03

40 707 MARLON REINALDO MARTINS M3544 16 00:09:54 6,06 03:27:48

41 700 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA M2534 7 DV SPORTS 00:10:06 5,94 03:32:13

42 725 REGINALDO SANTOS LIMA M2534 8 CQC 00:10:09 5,91 03:33:14

43 663 GUILHERME TADEU BARBOSA 
HENRIQUE 

M2534 9 CBH RUNNERS 00:10:13 5,88 03:34:24

44 669 JACKSON MOURA MORAES M4554 11 BH TRAIL RUN 00:10:20 5,81 03:36:59

45 609 ANGELO MARCIO ALVES DE ALMEIDA M4554 12 MOVIMENTE BH 00:10:35 5,67 03:42:14

46 664 HENRIQUE BASTOS DA SILVEIRA E 
SILVA 

M2534 10 00:10:41 5,62 03:44:15

47 613 ARNALDO VALERIANO PAIVA M5599 3 SAA 00:10:46 5,57 03:46:13

48 650 FERNANDO DAVID DAMASCENO M3544 17 MOVIMENTE BH 00:10:53 5,52 03:48:24

49 717 PAULO AUGUSTO M2534 11 CORRE BOM 00:10:54 5,51 03:48:47

50 654 FRANCISCO JOSE DIAS DO CARMO M5599 4 TOTAL RUNNING 00:10:54 5,50 03:49:00

51 678 JOSENALDO MACHADO DE SOUZA M3544 18 CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:10:57 5,48 03:49:59

52 719 PAULO FERREIRA DA MATA M5599 5 TRIGOPANE 00:11:01 5,44 03:51:25

53 751 THIAGO TORRES CARNEIRO M2534 12 00:11:16 5,32 03:56:39

54 718 PAULO CESAR ANACLETO M5599 6 CBH RUNNERS 00:11:16 5,32 03:56:44

55 683 JUNIOR ALEXANDRINO DOS ANJOS M2534 13 00:11:16 5,32 03:56:45

56 602 ALEXANDER COSTA BARROS DE 
OLIVEIRA 

M4554 13 CBH RUNNERS 00:11:20 5,29 03:58:04

57 603 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE 
MELO

M4554 14 MOVIMENTE BH 00:11:38 5,16 04:04:16

58 744 SIGÊ DANIEL MOREIRA M3544 19 BH TRAIL RUN 00:11:43 5,12 04:05:55

59 762 YAN VICTOR MARTINS PEREIRA M2534 14 00:11:55 5,03 04:10:25

60 644 ELSON AFONSO DA SILVA M3544 20 MOVIMENTE BH 00:11:58 5,01 04:11:23

61 621 CARLOS ALBERTO SANTOS M4554 15 CBH RUNNERS 00:11:59 5,00 04:11:46

62 689 LEONIDAS SANTOS RIBEIRO M4554 16 CQC 00:11:59 5,00 04:11:47

63 756 WARLEY JUNIOR BORGES DA SILVA M3544 21 BH TRAIL RUN 00:12:07 4,95 04:14:35

64 750 THIAGO PEREIRA GONÇALVES 
SANTANA

M3544 22 BH TRAIL RUN 00:12:15 4,90 04:17:08

65 635 DOUGLAS SILVA M2534 15 EQUILÍBRIO RUNNING 00:12:26 4,82 04:21:13

66 353 DANIEL BICALHO LINS SILVA M2534 16 BITA ESPORTES 00:12:30 4,80 04:22:20
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67 726 REGIS CARDOSO M3544 23 CQC 00:12:32 4,79 04:23:09

68 733 RONALDO SILVA AGUILAR M3544 24 MOVIMENTE BH 00:12:37 4,76 04:24:47

69 630 CLÁUDIO DA SILVA ALVES M3544 25 FL RUNNERS 00:12:55 4,65 04:31:15

70 611 ANTONIO DUTRA M3544 26 EQUIPE CORPAM 00:13:21 4,50 04:40:17

71 604 ALVARO MONTEIRO DE ANDRADE M5599 7 BH TRAIL RUN 00:13:31 4,44 04:44:00

72 242 GUILHERME VICTOR M2534 17 HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 04:44:48

73 752 THOMAS GONÇALVES M2534 18 ALL RUNNERS 00:13:57 4,30 04:52:47

74 617 BRENO CARDOSO DE ARAUJO M3544 27 CQC 00:13:59 4,29 04:53:57

75 715 ODILON ALEXANDRE AMARAL M3544 28 CQC 00:13:59 4,29 04:53:58

76 727 REINALDO HENRIQUE DE ARAUJO M3544 29 CQC 00:13:59 4,29 04:53:58

77 624 CESAR AUGUSTO SANTOS M2534 19 BH TRAIL RUN 00:14:20 4,19 05:01:04

78 661 GUILHERME ANTONIO ARAGAO M4554 17 BH TRAIL RUN 00:14:20 4,18 05:01:09

79 665 HERLON GLEIDSON PEREIRA DOS 
SANTOS 

M3544 30 CBH RUNNERS 00:14:22 4,18 05:01:36

80 636 DUILIO CARDOSO M1624 2 00:14:37 4,10 05:06:59

81 729 RICARDO ALBERTO FRAGA M4554 18 TOTAL RUNNING 00:14:40 4,09 05:08:08

82 698 LUIZ VINICIUS CARNEIRO M2534 20 00:14:41 4,09 05:08:22

83 720 PAULO SERGIO ELER M4554 19 MOVIMENTE BH 00:14:43 4,08 05:09:05

84 687 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M2534 21 CBH RUNNERS 00:15:16 3,93 05:20:39

85 671 JOAO BATISTA DA SILVA M5599 8 MOVIMENTE BH 00:15:34 3,86 05:26:44

86 676 JOSE DA PAIXAO SOUZA M4554 20 BH TRAIL RUN 00:16:12 3,70 05:40:18

87 761 WILSON ALEXANDRE GONÇALVES M2534 22 TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:20

88 749 THIAGO FRANCISCO DA COSTA M3544 31 TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:22

89 713 NILTON APARECIDO DOS SANTOS 
SILVA 

M4554 21 TOTAL RUNNING 00:16:42 3,59 05:50:52

90 757 JOSE DA MOTA PARISE M5599 9 CBH RUNNERS 00:17:24 3,45 06:05:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 702 MARIA APARECIDA CUNHA F3544 - BH TRAIL RUN 00:07:59 7,51 02:47:40

2 712 NEILA FATIMA MOL GONÇALVES F3544 - SAA 00:08:40 6,93 03:01:51

3 748 THAIS DE JESUS ARCANJO F2534 - SAA 00:08:45 6,86 03:03:41

4 668 ELIZABETE APARECIDA DA 
CONCEIÇÃO

F3544 - ULTRA PACE 00:09:05 6,60 03:10:48

5 643 ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES F3544 - SAA 00:09:06 6,60 03:10:56

6 704 MARIA AUXILIADORA MOL F4554 1 SAA 00:09:46 6,15 03:24:56

7 760 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS F4554 2 GUERREIROS DAS 
MONTANHAS

00:10:07 5,93 03:32:30

8 610 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA F2534 1 CORRE BOM 00:10:34 5,68 03:41:54

9 628 CLAUDIA SILVA PINTO F3544 1 00:10:45 5,58 03:45:41

10 723 RAQUEL APARECIDA DA SILVA F3544 2 UPTOWN FITNNES 00:10:45 5,58 03:45:42

11 755 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4554 3 CORRE BOM 00:10:49 5,55 03:47:08

12 706 MARINA ALVES DE MORAES F3544 3 TOTAL RUNNING 00:10:53 5,51 03:48:32

13 659 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS F2534 2 TOTAL RUNNING 00:10:54 5,50 03:48:55

14 754 VALERIA MARIA F. S CARVALHO F4554 4 SAA 00:10:55 5,50 03:49:13

15 688 LEIENE OLIVEIRA F2534 3 ULTRA PACE 00:10:58 5,47 03:50:16

16 747 SUZANA MARIA DE LIMA F5599 1 TOTAL RUNNING 00:12:00 5,00 04:12:10

17 701 MARIA APARECIDA ALVES F5599 2 TOTAL RUNNING 00:12:01 4,99 04:12:28

18 615 BARBARA LANA BATISTA F2534 4 BH TRAIL RUN 00:12:07 4,95 04:14:35

19 705 MARILDA SARAIVA MIRANDA F3544 4 CBH RUNNERS 00:12:26 4,83 04:21:06

20 633 DANIELA GULARTE F3544 5 CBH RUNNERS 00:12:27 4,82 04:21:19

21 686 LAILA DE OLIVEIRA SANTOS F3544 6 BH TRAIL RUN 00:12:30 4,80 04:22:35

22 691 LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS F3544 7 BH TRAIL RUN 00:12:30 4,80 04:22:36

23 649 FERNANDA MOREIRA QUIRINO F3544 8 SAA 00:12:32 4,79 04:23:04

24 648 FERNANDA CASSIA SILVA F3544 9 EQUIPE CORPAM 00:12:37 4,76 04:24:51

25 734 ROSA EMILIA ALVES OSORIO DO 
NASCIMENTO

F4554 5 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:13:09 4,56 04:36:13

26 645 ENILDA MOREIRA F3544 10 VEM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:25 4,47 04:41:38

27 738 SABRINA LAIA BRAGA F3544 11 CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 04:44:51

28 739 SAMARA COSME F3544 12 00:13:57 4,30 04:53:05

29 708 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F4554 6 CORRE BOM 00:13:59 4,29 04:53:58

30 692 LIVIA MENDES SANTOS F2534 5 BH TRAIL RUN 00:14:20 4,19 05:01:03

31 724 REGINA CAMARGO PACIFICO F3544 13  MOVIMENTE BH 00:14:43 4,08 05:09:06

32 605 AMANDA PATRICIO ANDRADE F2534 6 EQUIPE CORPAM 00:14:53 4,03 05:12:32

33 693 LUCIA REGINA BRAGA ALVES F3544 14 00:14:59 4,00 05:14:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 746 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA F5599 3 TOTAL RUNNING 00:15:16 3,93 05:20:39

35 627 CINARA CRISTINA DE FARIA F3544 15 BH TRAIL RUN 00:15:16 3,93 05:20:40

36 716 PAULIANA SANTOS F3544 16 BH TRAIL RUN 00:15:26 3,89 05:24:16

37 641 ELIANE DAS GRAÇAS BUENO 
OLIVEIRA

F3544 17 BH TRAIL RUN 00:15:27 3,89 05:24:17

38 684 KELLY BRONZONI BARBALHO 
FALQUETO 

F4554 7 MOVIMENTE BH 00:15:28 3,88 05:24:58

39 612 ARCILENE GOMES DOS SANTOS F3544 18 MOVIMENTE BH 00:15:29 3,88 05:24:59

40 660 GRACIELLE LEAL VASCONCELOS 
OLIVEIRA

F3544 19 MOVIMENTE BH 00:15:34 3,86 05:26:46

41 703 MARIA APARECIDA DE SOUZA F4554 8 TOTAL RUNNING 00:16:12 3,70 05:40:18

42 714 NILZA PATRICIO P. CHAVES F3544 20 MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:16:12 3,70 05:40:19

43 608 ANGELICA GOMES DE PAULA F2534 7 TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:19

44 616 BARBARA PRISCILA S GONÇALVES F2534 8 TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:22

45 741 SANDRA MATOSO SOARES F4554 9 ALL RUNNERS 00:17:13 3,48 06:01:35

46 694 LUCIANA FURBINO F3544 21 MOVIMENTE BH 00:18:30 3,24 06:28:28

47 711 VANESSA APARECIDA JANUARIO F4554 10 00:18:30 3,24 06:28:31
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 25 até 34 anos

1 610 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA CORRE BOM 00:10:34 5,68 03:41:54

2 659 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS TOTAL RUNNING 00:10:54 5,50 03:48:55

3 688 LEIENE OLIVEIRA ULTRA PACE 00:10:58 5,47 03:50:16

4 615 BARBARA LANA BATISTA BH TRAIL RUN 00:12:07 4,95 04:14:35

5 692 LIVIA MENDES SANTOS BH TRAIL RUN 00:14:20 4,19 05:01:03

6 605 AMANDA PATRICIO ANDRADE EQUIPE CORPAM 00:14:53 4,03 05:12:32

7 608 ANGELICA GOMES DE PAULA TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:19

8 616 BARBARA PRISCILA S GONÇALVES TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:22

Feminino de 35 até 44 anos

1 628 CLAUDIA SILVA PINTO 00:10:45 5,58 03:45:41

2 723 RAQUEL APARECIDA DA SILVA UPTOWN FITNNES 00:10:45 5,58 03:45:42

3 706 MARINA ALVES DE MORAES TOTAL RUNNING 00:10:53 5,51 03:48:32

4 705 MARILDA SARAIVA MIRANDA CBH RUNNERS 00:12:26 4,83 04:21:06

5 633 DANIELA GULARTE CBH RUNNERS 00:12:27 4,82 04:21:19

6 686 LAILA DE OLIVEIRA SANTOS BH TRAIL RUN 00:12:30 4,80 04:22:35

7 691 LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS BH TRAIL RUN 00:12:30 4,80 04:22:36

8 649 FERNANDA MOREIRA QUIRINO SAA 00:12:32 4,79 04:23:04

9 648 FERNANDA CASSIA SILVA EQUIPE CORPAM 00:12:37 4,76 04:24:51

10 645 ENILDA MOREIRA VEM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:25 4,47 04:41:38

11 738 SABRINA LAIA BRAGA CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 04:44:51

12 739 SAMARA COSME 00:13:57 4,30 04:53:05

13 724 REGINA CAMARGO PACIFICO  MOVIMENTE BH 00:14:43 4,08 05:09:06

14 693 LUCIA REGINA BRAGA ALVES 00:14:59 4,00 05:14:53

15 627 CINARA CRISTINA DE FARIA BH TRAIL RUN 00:15:16 3,93 05:20:40

16 716 PAULIANA SANTOS BH TRAIL RUN 00:15:26 3,89 05:24:16

17 641 ELIANE DAS GRAÇAS BUENO 
OLIVEIRA

BH TRAIL RUN 00:15:27 3,89 05:24:17

18 612 ARCILENE GOMES DOS SANTOS MOVIMENTE BH 00:15:29 3,88 05:24:59

19 660 GRACIELLE LEAL VASCONCELOS 
OLIVEIRA

MOVIMENTE BH 00:15:34 3,86 05:26:46

20 714 NILZA PATRICIO P. CHAVES MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:16:12 3,70 05:40:19
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 35 até 44 anos 21 694 LUCIANA FURBINO MOVIMENTE BH 00:18:30 3,24 06:28:28

Feminino de 45 até 54 anos

1 704 MARIA AUXILIADORA MOL SAA 00:09:46 6,15 03:24:56

2 760 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS GUERREIROS DAS 
MONTANHAS

00:10:07 5,93 03:32:30

3 755 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL CORRE BOM 00:10:49 5,55 03:47:08

4 754 VALERIA MARIA F. S CARVALHO SAA 00:10:55 5,50 03:49:13

5 734 ROSA EMILIA ALVES OSORIO DO 
NASCIMENTO

MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:13:09 4,56 04:36:13

6 708 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO CORRE BOM 00:13:59 4,29 04:53:58

7 684 KELLY BRONZONI BARBALHO 
FALQUETO 

MOVIMENTE BH 00:15:28 3,88 05:24:58

8 703 MARIA APARECIDA DE SOUZA TOTAL RUNNING 00:16:12 3,70 05:40:18

9 741 SANDRA MATOSO SOARES ALL RUNNERS 00:17:13 3,48 06:01:35

10 711 VANESSA APARECIDA JANUARIO 00:18:30 3,24 06:28:31

Feminino de 55 ANOS ACIMA

1 747 SUZANA MARIA DE LIMA TOTAL RUNNING 00:12:00 5,00 04:12:10

2 701 MARIA APARECIDA ALVES TOTAL RUNNING 00:12:01 4,99 04:12:28

3 746 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA TOTAL RUNNING 00:15:16 3,93 05:20:39

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

1 ª DTR 2019 - ETAPA MAQUINÉ



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 16 até 24 anos

1 667 IAGO FERREIRA CORREA ULTRA PACE 00:07:47 7,71 02:43:31

2 636 DUILIO CARDOSO 00:14:37 4,10 05:06:59

Masculino de 25 até 34 anos

1 670 JARDEL CARNEIRO GOMES 00:07:40 7,83 02:40:57

2 666 HUDSON EUSTAQUIO ALCANTARA 
SILVA

SAA 00:08:28 7,09 02:57:44

3 619 BRUNO NUNES DA CRUZ 00:08:44 6,86 03:03:33

4 651 FERNANDO PAULO EUZEBIO 
LOREDO 

ULTRA PACE 00:08:59 6,68 03:08:29

5 699 MAICON HERNANDES SILVA 
FERREIRA

RUA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:10 6,55 03:12:27

6 721 RAFAEL DINIZ ALVES CQC 00:09:18 6,46 03:15:08

7 700 MARCOS PAULO FERREIRA DA 
SILVA

DV SPORTS 00:10:06 5,94 03:32:13

8 725 REGINALDO SANTOS LIMA CQC 00:10:09 5,91 03:33:14

9 663 GUILHERME TADEU BARBOSA 
HENRIQUE 

CBH RUNNERS 00:10:13 5,88 03:34:24

10 664 HENRIQUE BASTOS DA SILVEIRA E 
SILVA 

00:10:41 5,62 03:44:15

11 717 PAULO AUGUSTO CORRE BOM 00:10:54 5,51 03:48:47

12 751 THIAGO TORRES CARNEIRO 00:11:16 5,32 03:56:39

13 683 JUNIOR ALEXANDRINO DOS ANJOS 00:11:16 5,32 03:56:45

14 762 YAN VICTOR MARTINS PEREIRA 00:11:55 5,03 04:10:25

15 635 DOUGLAS SILVA EQUILÍBRIO RUNNING 00:12:26 4,82 04:21:13

16 353 DANIEL BICALHO LINS SILVA BITA ESPORTES 00:12:30 4,80 04:22:20

17 242 GUILHERME VICTOR HARLEY RUNNERS/ 
MOVIMENTE BH

00:13:34 4,42 04:44:48

18 752 THOMAS GONÇALVES ALL RUNNERS 00:13:57 4,30 04:52:47

19 624 CESAR AUGUSTO SANTOS BH TRAIL RUN 00:14:20 4,19 05:01:04

20 698 LUIZ VINICIUS CARNEIRO 00:14:41 4,09 05:08:22

21 687 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA CBH RUNNERS 00:15:16 3,93 05:20:39

22 761 WILSON ALEXANDRE GONÇALVES TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:20

Masculino de 35 até 44 anos

1 685 BRUNO OTACILIO MEDIDA CERTA DA 
FELICIDADE

00:07:44 7,75 02:42:31

2 629 CLAUDINEI GONÇALVES 
VALADARES 

00:07:55 7,58 02:46:10
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 35 até 44 anos 3 632 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:07:56 7,56 02:46:38

4 620 BRUNO VERGARA BH TRAIL RUN 00:07:59 7,50 02:47:58

5 652 FERNANDO RAIMUNDO TEODORO CQC 00:08:07 7,39 02:50:25

6 657 GEBER CHEIDAR BH TRAIL RUN 00:08:26 7,12 02:56:57

7 677 JOSE GERALDO MARTINS DA SILVA SAA 00:08:43 6,88 03:03:03

8 722 RAFAEL GRAVITO CUNHA BH TRAIL RUN 
/MOVIMENTE BH 

00:08:57 6,70 03:08:01

9 695 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA BH TRAIL RUN 00:09:00 6,66 03:09:06

10 758 WESLEY HENRIQUE GONÇALVES SAA 00:09:01 6,66 03:09:18

11 646 FABIANO CORREA DA SILVA DEVAGAR E SEMPRE - 
SOEU E DEUS

00:09:22 6,41 03:16:32

12 626 CHRISTIANO APARECIDO DOS REIS GIGANTES DA 
MADRUGADA 

00:09:40 6,21 03:23:00

13 680 JOUBERTH LUIS PEREIRA BH TRAIL RUN 00:09:43 6,18 03:24:02

14 696 LUCIANO SOUSA ABRANTES SA RUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:47 6,14 03:25:19

15 740 SAMUEL DA SILVA 00:09:48 6,12 03:25:45

16 707 MARLON REINALDO MARTINS 00:09:54 6,06 03:27:48

17 650 FERNANDO DAVID DAMASCENO MOVIMENTE BH 00:10:53 5,52 03:48:24

18 678 JOSENALDO MACHADO DE SOUZA CANELA SECA 
/MOVIMENTE BH

00:10:57 5,48 03:49:59

19 744 SIGÊ DANIEL MOREIRA BH TRAIL RUN 00:11:43 5,12 04:05:55

20 644 ELSON AFONSO DA SILVA MOVIMENTE BH 00:11:58 5,01 04:11:23

21 756 WARLEY JUNIOR BORGES DA SILVA BH TRAIL RUN 00:12:07 4,95 04:14:35

22 750 THIAGO PEREIRA GONÇALVES 
SANTANA

BH TRAIL RUN 00:12:15 4,90 04:17:08

23 726 REGIS CARDOSO CQC 00:12:32 4,79 04:23:09

24 733 RONALDO SILVA AGUILAR MOVIMENTE BH 00:12:37 4,76 04:24:47

25 630 CLÁUDIO DA SILVA ALVES FL RUNNERS 00:12:55 4,65 04:31:15

26 611 ANTONIO DUTRA EQUIPE CORPAM 00:13:21 4,50 04:40:17

27 617 BRENO CARDOSO DE ARAUJO CQC 00:13:59 4,29 04:53:57

28 715 ODILON ALEXANDRE AMARAL CQC 00:13:59 4,29 04:53:58

29 727 REINALDO HENRIQUE DE ARAUJO CQC 00:13:59 4,29 04:53:58

30 665 HERLON GLEIDSON PEREIRA DOS 
SANTOS 

CBH RUNNERS 00:14:22 4,18 05:01:36

31 749 THIAGO FRANCISCO DA COSTA TOTAL RUNNING 00:16:38 3,61 05:49:22
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 45 até 54 anos

1 637 EDISON MARTINS QUINTAO MOVIMENTE CATAS ALTAS 00:08:19 7,22 02:54:33

2 658 GILMAR HERIBERTO DE CARVALHO SAA 00:08:25 7,13 02:56:44

3 623 CELSO IZIDORO DA COSTA  GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:08:26 7,11 02:57:06

4 732 ROBERTO BRAGA CORRE BOM 00:08:41 6,90 03:02:29

5 606 ANDERSON CAMPOS CORDEIRO BH TRAIL RUN 00:09:13 6,51 03:13:35

6 625 CESAR GIOVANNI DE SOUZA LOCOMOTIVA RUNNERS 00:09:34 6,27 03:20:59

7 301 JUVENIL RIBEIRO BH TRAIL RUN 00:09:46 6,14 03:25:03

8 647 FABIO LOPES CORRE BOM 00:09:46 6,14 03:25:07

9 631 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS CQC 00:09:46 6,14 03:25:15

10 675 JOSÉ CARLOS MARTINS EQUILIBRIO RUNNING 00:09:52 6,09 03:27:03

11 669 JACKSON MOURA MORAES BH TRAIL RUN 00:10:20 5,81 03:36:59

12 609 ANGELO MARCIO ALVES DE 
ALMEIDA 

MOVIMENTE BH 00:10:35 5,67 03:42:14

13 602 ALEXANDER COSTA BARROS DE 
OLIVEIRA 

CBH RUNNERS 00:11:20 5,29 03:58:04

14 603 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE 
MELO

MOVIMENTE BH 00:11:38 5,16 04:04:16

15 621 CARLOS ALBERTO SANTOS CBH RUNNERS 00:11:59 5,00 04:11:46

16 689 LEONIDAS SANTOS RIBEIRO CQC 00:11:59 5,00 04:11:47

17 661 GUILHERME ANTONIO ARAGAO BH TRAIL RUN 00:14:20 4,18 05:01:09

18 729 RICARDO ALBERTO FRAGA TOTAL RUNNING 00:14:40 4,09 05:08:08

19 720 PAULO SERGIO ELER MOVIMENTE BH 00:14:43 4,08 05:09:05

20 676 JOSE DA PAIXAO SOUZA BH TRAIL RUN 00:16:12 3,70 05:40:18

21 713 NILTON APARECIDO DOS SANTOS 
SILVA 

TOTAL RUNNING 00:16:42 3,59 05:50:52

Masculino de 55 ANOS 
ACIMA

1 697 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA CBH RUNNERS 00:09:26 6,36 03:18:16

2 614 AUDIRSO ZITO DA SILVA 00:09:31 6,31 03:19:49

3 613 ARNALDO VALERIANO PAIVA SAA 00:10:46 5,57 03:46:13

4 654 FRANCISCO JOSE DIAS DO CARMO TOTAL RUNNING 00:10:54 5,50 03:49:00

5 719 PAULO FERREIRA DA MATA TRIGOPANE 00:11:01 5,44 03:51:25

6 718 PAULO CESAR ANACLETO CBH RUNNERS 00:11:16 5,32 03:56:44

7 604 ALVARO MONTEIRO DE ANDRADE BH TRAIL RUN 00:13:31 4,44 04:44:00

8 671 JOAO BATISTA DA SILVA MOVIMENTE BH 00:15:34 3,86 05:26:44
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Masculino de 55 ANOS 
ACIMA

9 757 JOSE DA MOTA PARISE CBH RUNNERS 00:17:24 3,45 06:05:21
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